X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacién Resumen de Figuras JUNIOR

Orden N.Lic. Nombre y Apellidos Afo Club Puntos
1 047914428 BLANCO ESPINOSA, LAIA 91 C.N. KALLIPOLIS 71.889
2 038883556 REQUENA PERICAS, JUDITH 92 C.N. GRANOLLERS 71.345
3 011857879 AGUADO I., RAQUEL 91 R. CANOE N.C. 71.303

EQ. 047814971 ESCALE GARRELL, MURIEL 91 C.N. GRANOLLERS 71.303
5 047816299 SALVADOR GLEZ, CRISTINA 91 C.N. GRANOLLERS 70.518
6 047967801 MONTRUCCHIO BEAUS, IRENE 91 C.N. KALLIPOLIS 70.169
7 P00208004 LOPEZ TORRALVO, ANDREA 92 C.N. KALLIPOLIS 69.622
8 047918877 CASTRO PORTUGAL, YOLANDA 93 C.N. GRANOLLERS 69.531
9 005305689 JIMENEZ E., ESTEFANIA 91 A.D. SINCRO RETIRO 69.430

10 046148814 BASIANA CANELLAS, CLARA 91 C.N. KALLIPOLIS 69.320
11 012419772 SAEZ GARCIA, CRISTINA 92 C.S. FABIONELLT 69.251
12 012419773 SAEZ GARCIA, ANA 92 C.S. FABIONELLT 69.051
13 050900492 GARCIA JIMENEZ, ANA 91 A.D. SINCRO RETIRO 69.044
14 003238929 JDANOVA, EVA 93 C.N. KALLIPOLIS 68.927
15 052000259 ZAMORA ALVAREZ, BARBARA 91 R. CANOE N.C. 68.615
16 002714547 JUNOY GUTIERREZ, NEREA 91 A.D. SINCRO RETIRO 68.601
17 048824285 LACANINA GLEZ, SOL 92 CIRCULO MERCANTIL 68.596
18 044746805 PENA EUGENIO, NAYARA 94 C.N. LAS PALMAS 68.065
19 050898056 VELASCO HUMANES, ICIAR 92 R. CANOE N.C. 67.941
20 047972475 PONS ARENAS, LAIA 93 C.N. GRANOLLERS 67.870
21 077823971 NAVARRO FDEZ, ELENA 94 SINCRO SEVILLA 67.813
22 071156611 BLANCO ASENSIO, IRENE 92 C.S. FABIONELLT 67.587
23 028848252 GIJON CABRERA, SARA 94 SINCRO SEVILLA 67.553
24 P00208012 LEVY SELLARES, SARA 94 C.N. KALLIPOLIS 67.414
25 002717181 DE COS MARCOS, MARIA 92 A. SINCRO RETIRO 67.288
26 044740012 SUAREZ ESTEBANEZ, MARTA 92 C.N. LAS PALMAS 67.287
27 047970250 MUNOZ SALVANS, CLAUDIA 92 C.N. GRANOLLERS 67.222
28 050774698 MORA RODRIGUEZ, ESTHER 93 A.D. SINCRO RETIRO 67.097
29 050994121 BARROSO B., ESTELA 93 A.D. SINCRO RETIRO 66.893
30 050896314 FERNANDEZ P., ESTHER 91 R. CANOE N.C. 66.758
31 012419774 SAEZ GARCIA, MARIA 92 C.S. FABIONELLT 66.651
32 050903701 IRUELA LOPEZ, CONCHA 93 A.D. SINCRO RETIRO 66.578
33 044741372 LEON KURSON, NAWAL 91 C.N. LAS PALMAS 66.257
34 047922640 CAPSI MORALES, PATRICIA 92 C.N. GRANOLLERS 66.018
35 011863785 ABADIA RUIZ, ALBA 93 R. CANOE N.C. 65.961
36 030254966 JIMENEZ NAVARRO, MARTA 93 SINCRO SEVILLA 65.893
37 002721308 PATRICIO VALLE, CELIA 93 A.D. SINCRO RETIRO 65.647
38 053352004 RODRIGUEZ M., PATRICIA 92 CIRCULO MERCANTIL 65.630
39 051126317 CAMACHO DEL HOYO, CLARA 94 R. CANOE N.C. 65.457
40 044729611 SUAREZ R., INMACULADA 91 C.N. LAS PALMAS 65.245
41 047975600 MUNOZ SALVANS, CARLA 94 C.N. GRANOLLERS 65.237
42 045330690 BELTRAN MORENO, BARBARA 94 C.N. METROPOLE 65.195
43 054094071 MARTINEZ ROQUE, ARIADNA 93 C.N. METROPOLE 64.980
44 047818424 MAS PUJADAS, MERITXELL 94 C.N. GRANOLLERS 64.889
45 P00208002 CIVICO CUENCA, CLAUDIA 93 C.N. KALLIPOLIS 64.818
46 030255019 CASTANO TORRES, LOURDES 93 SINCRO SEVILLA 64.786
47 045776040 ORTEGA SAEZ, ESTIBALIZ 93 C.N. LAS PALMAS 64.648
48 000333611 DURAN-SIEGLER, CAROLINA 91 R. CANOE N.C. 64.180
49 012419045 GONZALEZ I., LEYRE 91 C.S. FABIONELLT 64.084
50 050909304 OREJAS ROMERO, MARIA 94 R. CANOE N.C. 63.961
51 044745479 MACIAS ALEMAN, CLAUDIA 94 C.N. LAS PALMAS 63.730
52 038881596 BORRELL PALOMAR, SILVIA 93 C.N. CALELLA 63.614
53 077807164 MARTIN GUERRERO, SARA 94 CIRCULO MERCANTIL 63.583
54 071158499 DE LA CAL, ROSANA 92 C.S. FABIONELLT 63.464
55 P00208007 SERRA ROCA, M2 LUISA 93 C.N. KALLIPOLIS 63.282
56 038865695 PADROS CLARAMUNT, CORAL 93 C.N. CALELLA 63.280
57 044746613 ESPIAU SANTANA, MARIA 93 C.N. LAS PALMAS 63.241
58 071172371 DE LA CALLE G., BEATRIZ 94 C.S. FABIONELLT 63.172
59 050320557 CARRERA FDEZ, M? INES 92 A.D. SINCRO RETIRO 63.062
60 077823885 RUIZ MARTINEZ , ANGELA 94 CIRCULO MERCANTIL 62.878
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacién Resumen de Figuras JUNIOR

Orden N.Lic. Nombre y Apellidos Afo Club Puntos
61 P00208009 CRUSELLAS C., BLANCA 93 C.N. KALLIPOLIS 62.528
62 044740235 CELDRAN DGUEZ, YURIMA 94 C.N. METROPOLE 62.266
63 012426385 BLANCO YUSTE, ISABEL 94 C.S. FABIONELLT 61.680
64 046998473 GILABERT DOLZ, CLAUDIA 94 C.N. KALLIPOLIS 61.512
65 044747178 MARRERO PEREZ, ESTER 92 C.N. LAS PALMAS 61.430
66 044745476 BARRERA NAVARRO, MAGDA 94 C.N. METROPOLE 61.224
67 044748224 ARENCIBIA C., IRENE 92 C.N. LAS PALMAS 60.775
68 047922929 SANCHEZ MOMBLONA, NEREA 93 C.N. GRANOLLERS 60.646
69 032697285 PICALLO MARTINEZ, ANTIA 93 CLUB SINCRO FERROL 60.397
70 002718292 CID RUIZ, MERCEDES 94 R. CANOE N.C. 59.918
71 047406150 PRATS LOPEZ, PAULA 93 C.N. EIVISSA 58.767
72 047592908 ROQUE G., CRISTINA 93 C.N. CALELLA 58.344
73 050903519 PARIENTE ARAQUE, IRENE 92 A.D. SINCRO RETIRO 58.117
74 039402801 MARTINEZ ZURITA, AINA 93 C.N. CALELLA 57.884
75 038883826 REVERTER SANCHEZ, ANNA 93 .N. CALELLA 57.170
76 032715250 LAGOA MILLARENGO, CARLA 93 CLUB SINCRO FERROL 53.911
77 077619136 JUBANY PLANAS, JUDIT 92 C.N. CALELLA 53.346
78 047253086 CRUZ RAMIREZ, ALEXANDRA 93 C.N. EIVISSA 50.655
79 045829179 SANCHEZ VILLEGAS, LIDIA 92 C.N. CALELLA 49.285
80 045834313 TORRES FORNER, XENIA 91 C.N. CALELLA 48.228
81 047253835 UBALDE RIBAS, ALBA 93 C.N. EIVISSA 47.861
82 047255329 DIAZ COSTA, AINOHA 92 C.N. EIVISSA 47.358
83 045829207 FLAQUER PORTI, ANNA 93 C.N. CALELLA 46.538
84 045829941 PINEDA SANCHEZ, MIRIAM 92 C.N. CALELLA 46.095
85 045834297 FUNEZ MUNOZ, MARINA 93 C.N. CALELLA 44.192
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacidén de Figuras JUNIOR

Orden N.Lic./C.D Nombre y Apellidos Aflo Club Puntos

1 047914428 BLANCO ESPINOSA, LAIA 91 C.N. KALLIPOLIS 71.889
(2.4) 7.6 7.4 7.3 7.2 7.4 17.681 * 10 / 10.40 = 17.001 - O
(2.6) 6.4 6.7 7.1 6.8 7.0 17.766 * 10 / 10.40 = 17.083 - 0
(2.6) 7.4 7.2 7.2 7.5 7.4 19.066 * 10 / 10.40 = 18.333 - O
(2.8) 7.4 7.0 7.7 7.3 7.0 20.252 * 10 / 10.40 = 19.473 - O0

2 038883556 REQUENA PERICAS, JUDITH 92 C.N. GRANOLLERS 71.345
(2.4) 7.1 6.8 6.9 7.0 7.0 16.721 * 10 / 10.40 = 16.078 - 0
(2.6) 7.0 7.1 7.3 7.6 7.7 19.066 * 10 / 10.40 = 18.333 - 0
(2.6) 7.2 7.4 7.4 7.0 6.9 18.720 * 10 / 10.40 = 18.000 - O
(2.8) 7.0 7.1 6.9 7.3 7.0 19.692 * 10 / 10.40 = 18.935 - 0

3 011857879 AGUADO I., RAQUEL 91 R. CANOE N.C. 71.303
(2.4) 7.4 7.2 7.3 7.2 7.2 17.359 * 10 / 10.40 = 16.691 - 0
(2.6) 6.9 7.0 7.1 6.8 7.0 18.114 * 10 / 10.40 = 17.417 - 0
(2. 6) 7.4 7.3 7.3 7.2 7.2 18.894 * 10 / 10.40 = 18.167 - O
(2.8) 7.3 6.9 7.2 6.5 7.1 19.788 * 10 / 10.40 = 19.027 - O

EQ. 047814971 ESCALE GARRELL, MURIEL 91 C.N. GRANOLLERS 71.303
(2.4) 6.2 7.4 7.4 7.3 7.1 17.441 * 10 / 10.40 = 16.770 - O
(2.6) 7.2 7.0 7.0 7.2 7.1 18.460 * 10 / 10.40 = 17.750 - O
(2.6) 6.9 6.7 7.1 7.2 7.3 18.374 * 10 / 10.40 = 17.667 - 0
(2.8) 6.6 7.3 7.3 7.0 7.0 19.880 * 10 / 10.40 = 19.115 - 0

5 047816299 SALVADOR GLEZ, CRISTINA 91 C.N. GRANOLLERS 70.518
(2.4) 7.4 6.8 7.1 6.8 7.2 16.879 * 10 / 10.40 = 16.230 - O
(2.6) 7.0 6.6 7.3 7.2 7.5 18.634 * 10 / 10.40 = 17.917 - 0
(2.6) 7.1 6.6 7.3 6.9 6.6 17.854 * 10 / 10.40 = 17.167 - 0
(2.8) 7.2 7.2 7.0 7.4 6.5 19.972 * 10 / 10.40 = 19.204 - O

6 047967801 MONTRUCCHIO BEAUS, IRENE 91 C.N. KALLIPOLIS 70.169
(2.4) 7.0 7.4 8.0 7.2 7.0 17.280 * 10 / 10.40 = 16.615 - 0
(2.6) 7.0 6.9 7.0 7.0 6.9 18.114 * 10 / 10.40 = 17.417 - O
(2.6) 6.7 7.3 7.2 7.5 7.0 18.634 * 10 / 10.40 = 17.917 - O
(2.8) 7.3 6.8 6.5 7.0 6.5 18.948 * 10 / 10.40 = 18.219 - O

7 P00208004 LOPEZ TORRALVO, ANDREA 92 C.N. KALLIPOLIS 69.622
(2.4) 7.0 7.3 7.3 7.1 6.6 17.119 * 10 / 10.40 = 16.461 - O
(2.6) 6.7 6.9 6.9 6.8 6.9 17.854 * 10 / 10.40 = 17.167 - 0
(2.6) 6.8 6.7 7.1 7.2 7.0 18.114 * 10 / 10.40 = 17.417 - 0
(2. 8) 6.5 7.0 7.0 7.1 6.7 19.320 * 10 / 10.40 = 18.577 - 0

8 047918877 CASTRO PORTUGAL, YOLANDA 93 C.N. GRANOLLERS 69.531
(2.4) 6.9 7.1 7.2 7.0 7.3 17.040 * 10 / 10.40 = 16.385 - 0
(2.6) 6.8 7. 6. 6.8 6.7 17.594 * 10 / 10.40 = 16.917 - O
(2.6) 7.0 7.2 6.0 7.3 7.2 18.546 * 10 / 10.40 = 17.833 - 0
(2.8) 6.5 7.3 6.7 6.9 6.9 19.132 * 10 / 10.40 = 18.396 - 0

9 005305689 JIMENEZ E., ESTEFANIA 91 A.D. SINCRO RETIRO 69.430
(2.4) 7.1 7.3 7.1 6.9 6.5 16.879 * 10 / 10.40 = 16.230 - O
(2.6) 7.0 7.1 6.9 7.1 7.3 18.374 * 10 / 10.40 = 17.667 - 0
(2.6) 7.1 7.1 7.0 6.7 7.0 18.286 * 10 / 10.40 = 17.583 - 0
(2.8) 7.0 6.6 6.5 6.1 6.9 18.668 * 10 / 10.40 = 17.950 - O

10 046148814 BASIANA CANELLAS, CLARA 91 C.N. KALLIPOLIS 69.320
(2.4) 7.0 6.8 7.4 7.3 7.2 17.201 * 10 / 10.40 = 16.539 - 0
(2.6) 6.3 7.0 7.1 7.2 7.0 18.286 * 10 / 10.40 = 17.583 - 0
(2.6) 7.3 7.5 7.5 7.3 7.0 19.154 * 10 / 10.40 = 18.417 - O
(2.8) 5.8 6.2 6.6 6.5 6.0 17.452 * 10 / 10.40 = 16.781 - O
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacién de Figuras JUNIOR

Orden N.Lic./C.D Nombre y Apellidos Afo Club Puntos
11 012419772 SAEZ GARCIA, CRISTINA 92 C.S. FABIONELLT 69.251
(2.4) 7.6 7.3 7.0 6.8 7.2 17.201 * 10 / 10.40 = 16.539 - 0
(2.6) 7.2 6.5 7.5 6.9 6.8 18.114 * 10 / 10.40 = 17.417 - O
(2.6) 7.3 6.6 7.0 6.8 6.8 17.854 * 10 / 10.40 = 17.167 - O
(2.8) 6.1 6.8 6.9 6.6 6.8 18.852 * 10 / 10.40 = 18.127 - O
12 012419773 SAEZ GARCIA, ANA 92 C.S. FABIONELLT 69.051
(2.4) 7.0 6.9 6.7 6.7 6.6 16.241 * 10 / 10.40 = 15.616 - O
(2.6) 7.1 6.6 7.3 7.5 7.3 18.806 * 10 / 10.40 = 18.083 - O
(2.6) 7.2 6.8 6.9 7.0 7.2 18.286 * 10 / 10.40 = 17.583 - 0
(2.8) 6.0 6.7 7.0 6.6 6.5 18.480 * 10 / 10.40 = 17.769 - 0
13 050900492 GARCIA JIMENEZ, ANA 91 A.D. SINCRO RETIRO 69.044
(2.4) 6.9 6.6 7.2 6.6 6.5 16.080 * 10 / 10.40 = 15.462 - 0
(2.6) 6.8 7.1 7.0 7.1 7.2 18.374 * 10 / 10.40 = 17.667 - 0
(2. 6) 7.0 6.7 7.2 6.9 6.8 17.940 * 10 / 10.40 = 17.250 - O
(2.8) 6.8 7.1 7.0 6.8 7.0 19.412 * 10 / 10.40 = 18.665 - 0
14 003238929 JDANOVA, EVA 93 C.N. KALLIPOLIS 68.927
(2.4) 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 16.800 * 10 / 10.40 = 16.154 - O
(2.6) 7.1 7.0 6.8 7.0 6.7 18.026 * 10 / 10.40 = 17.333 - 0
(2.6) 7.1 6.6 7.1 7.0 7.0 18.286 * 10 / 10.40 = 17.583 - 0
(2.8) 6.2 7.2 6.4 6.5 7.0 18.572 * 10 / 10.40 = 17.858 - 0
15 052000259 ZAMORA ALVAREZ, BARBARA 91 R. CANOE N.C. 68.615
(2.4) 6.8 7.1 7.5 7.4 7.1 17.280 * 10 / 10.40 = 16.615 - 0
(2.6) 6.7 6.7 6.8 6.3 6.6 17.334 * 10 / 10.40 = 16.667 - 0
(2.6) 6.8 6.6 7.4 7.2 8.0 18.546 * 10 / 10.40 = 17.833 - 0
(2.8) 7.2 6.3 6.7 6.5 6.1 18.200 * 10 / 10.40 = 17.500 - O
16 002714547 JUNOY GUTIERREZ, NEREA 91 A.D. SINCRO RETIRO 68.601
(2.4) 6.8 6.8 7.0 7.0 7.3 16.639 * 10 / 10.40 = 15.999 - 0
(2.6) 6.8 6.9 6.3 7.1 6.8 17.766 * 10 / 10.40 = 17.083 - 0
(2.6) 7.1 7.0 7.2 7.3 7.0 18.460 * 10 / 10.40 = 17.750 - O
(2.8) 6.3 6.8 6.4 6.8 6.6 18.480 * 10 / 10.40 = 17.769 - 0
17 048824285 LACANINA GLEZ, SOL 92 CIRCULO MERCANTIL 68.596
(2.4) 7.0 7.3 7.5 6.3 7.0 17.040 10 / 10.40 = 16.385 - 0
(2.6) 7.2 6.9 17 6.9 7.0 18.114 * 10 / 10.40 = 17.417 - 0
(2.6) 7.0 7.3 7.2 7.0 7.2 18.546 * 10 / 10.40 = 17.833 - 0
(2. 8) 6.3 5.4 6.4 6.8 6.2 17.640 * 10 / 10.40 = 16.962 - O
18 044746805 PENA EUGENIO, NAYARA 94 C.N. LAS PALMAS 68.065
(2.4) 7.0 7.2 7.0 7.0 7.0 16.800 * 10 / 10.40 = 16.154 - 0
(2.6) 7.0 6.9 6.8 6.7 6.9 17.854 * 10 / 10.40 = 17.167 - O
(2.6) 6.7 7.0 6.8 7.0 7.2 18.026 * 10 / 10.40 = 17.333 - 0
(2.8) 6.8 6.5 6.3 6.3 6.6 18.108 * 10 / 10.40 = 17.412 - 0
19 050898056 VELASCO HUMANES, ICIAR 92 R. CANOE N.C. 67.941
(2.4) 7.0 7.0 7.3 7.3 7.1 17.119 * 10 / 10.40 = 16.461 - O
(2.6) 6.7 6.2 6.8 6.7 5.9 16.986 * 10 / 10.40 = 16.333 - 0
(2.6) 6.9 7.1 7.3 7.2 7.2 18.634 * 10 / 10.40 = 17.917 - 0
(2.8) 6.6 6.2 6.4 6.7 5.9 17.920 * 10 / 10.40 = 17.231 - 0
20 047972475 PONS ARENAS, LAIA 93 C.N. GRANOLLERS 67.870
(2.4) 6.6 6.6 6.5 6.7 6.8 15.919 * 10 / 10.40 = 15.307 - O
(2.6) 6.5 7.0 7.0 7.0 7.1 18.200 * 10 / 10.40 = 17.500 - O
(2.6) 6.7 6.4 6.5 6.8 6.8 17.334 * 10 / 10.40 = 16.667 - O
(2.8) 6.9 7.3 6.6 6.7 6.9 19.132 * 10 / 10.40 = 18.396 - 0
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21 077823971 NAVARRO FDEZ, ELENA 94 SINCRO SEVILLA 67.813
(2.4) 6.6 6.7 6.7 6.8 7.3 16.159 * 10 / 10.40 = 15.538 - 0
(2.6) 7.3 7.1 6.7 6.9 7.5 18.460 * 10 / 10.40 = 17.750 - O
(2.6) 7.0 7.1 7.5 7.1 7.2 18.546 * 10 / 10.40 = 17.833 - 0
(2.8) 6.2 6.3 6.2 6.2 6.0 17.360 * 10 / 10.40 = 16.692 - 0
22 071156611 BLANCO ASENSIO, IRENE 92 C.S. FABIONELLT 67.587
(2.4) 7.3 7.2 6.7 6.9 6.4 16.639 * 10 / 10.40 = 15.999 - 0
(2.6) 6.8 7.0 7.2 6.8 7.0 18.026 * 10 / 10.40 = 17.333 - 0
(2.6) 7.4 7.2 7.0 7.2 7.0 18.546 * 10 / 10.40 = 17.833 - O
(2.8) 6.4 6.2 6.9 5.7 5.7 17.080 * 10 / 10.40 = 16.423 - 0
23 028848252 GIJON CABRERA, SARA 94 SINCRO SEVILLA 67.553
(2.4) 6.7 6.3 6.9 6.7 7.1 16.241 * 10 / 10.40 = 15.616 - O
(2.6) 6.7 6.7 6.6 7.5 7.3 17.940 * 10 / 10.40 = 17.250 - O
(2.6) 7.0 7.4 7.3 7.0 7.4 18.806 * 10 / 10.40 = 18.083 - 0
(2.8) 6.3 6.3 5.9 6.9 5.6 17.268 * 10 / 10.40 = 16.604 - O
24 P00208012 LEVY SELLARES, SARA 94 C.N. KALLIPOLIS 67.414
(2.4) 6.4 6.7 6.8 7.0 7.0 16.399 * 10 / 10.40 = 15.768 - 0
(2.6) 6.8 7. 6.6 6.9 6.8 17.766 * 10 / 10.40 = 17.083 - O
(2.6) 7.0 6.8 6.9 7.0 6.9 18.026 * 10 / 10.40 = 17.333 - 0
(2.8) 6.0 6.9 6.4 6.7 6.1 17.920 * 10 / 10.40 = 17.231 - 0
25 002717181 DE COS MARCOS, MARIA 92 A.D. SINCRO RETIRO 67.288
(2.4) 6.7 6.6 6.9 6.5 6.3 15.840 * 10 / 10.40 = 15.231 - O
(2.6) 7.0 6.4 6.8 6.6 7.0 17.680 * 10 / 10.40 = 17.000 - O
(2.6) 6.1 6.6 6.9 6.8 6.7 17.420 * 10 / 10.40 = 16.750 - O
(2.8) 6.8 7.2 6.3 6.6 7.0 19.040 * 10 / 10.40 = 18.308 - 0
26 044740012 SUAREZ ESTEBANEZ, MARTA 92 C.N. LAS PALMAS 67.287
(2.4) 7.2 7.4 7.2 7.0 7.3 17.359 * 10 / 10.40 = 16.691 - 0
(2.6) 7.0 6.5 6.1 6.1 6.4 16.466 * 10 / 10.40 = 15.833 - 0
(2.6) 6.7 7.0 7.2 6.7 6.8 17.766 * 10 / 10.40 = 17.083 - O
(2.8) 7.3 6.3 6.3 6.6 6.8 18.388 * 10 / 10.40 = 17.681 - O
27 047970250 MUNOZ SALVANS, CLAUDIA 92 C.N. GRANOLLERS 67.222
(2.4) 6.5 7.0 6.7 7.2 7.1 16.639 * 10 / 10.40 = 15.999 - 0
(2.6) 6.4 .7 6.1 6.2 6 16.206 * 10 / 10.40 = 15.583 - 0
(2.6) 6.8 6.8 7.0 7.0 7.0 18.026 * 10 / 10.40 = 17.333 - 0
(2.8) 6.8 6.9 6.7 6.9 6.7 19.040 * 10 / 10.40 = 18.308 - 0
28 050774698 MORA RODRIGUEZ, ESTHER 93 A.D. SINCRO RETIRO 67.097
(2.4) 7.1 6.7 7.2 6.8 6.7 16.481 * 10 / 10.40 = 15.847 - 0
(2.6) 6.6 6.5 6.6 6.0 7.0 17.074 * 10 / 10.40 = 16.417 - 0
(2.6) 7.0 6.8 7.0 7.0 6.7 18.026 * 10 / 10.40 = 17.333 - 0
(2.8) 6.3 6.7 6.4 6.4 7.0 18.200 * 10 / 10.40 = 17.500 - O
29 050994121 BARROSO B., ESTELA 93 A.D. SINCRO RETIRO 66.893
(2.4) 6.4 6.2 7.0 6.6 6.4 15.521 * 10 / 10.40 = 14.924 - O
(2.6) 6.5 6.8 6.5 6.3 7.0 17.160 * 10 / 10.40 = 16.500 - O
(2.6) 6.6 6.8 6.9 7.0 7.2 17.940 * 10 / 10.40 = 17.250 - O
(2.8) 7.1 6.6 6.5 6.8 6.9 18.948 * 10 / 10.40 = 18.219 - O
30 050896314 FERNANDEZ P., ESTHER 91 R. CANOE N.C. 66.758
(2.4) 6.6 7.2 7.1 6.4 6.3 16.080 * 10 / 10.40 = 15.462 - 0
(2.6) 7.0 7.1 6.4 6.7 6.9 17.854 * 10 / 10.40 = 17.167 - 0
(2.6) 6.8 6.4 6.9 6.9 7.0 17.854 * 10 / 10.40 = 17.167 - 0
(2.8) 6.3 6.3 6.4 6.3 6.0 17.640 * 10 / 10.40 = 16.962 - 0
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31 012419774 SAEZ GARCIA, MARIA 92 C.S. FABIONELLT 66.651
(2.4) 7.2 6.8 6.7 6.7 6.3 16.159 * 10 / 10.40 = 15.538 - 0
(2.6) 6.7 6.9 7.3 6.9 6.7 17.766 * 10 / 10.40 = 17.083 - 0
(2.6) 7.1 6.7 6.0 7.0 7.0 17.940 * 10 / 10.40 = 17.250 - O
(2.8) 6.2 6.2 6.8 6.3 6.1 17.452 * 10 / 10.40 = 16.781 - O
32 050903701 IRUELA LOPEZ, CONCHA 93 A.D. SINCRO RETIRO 66.578
(2.4) 7.0 7.0 7.1 7.0 7.2 16.879 * 10 / 10.40 = 16.230 - O
(2.6) 6.1 6.5 6.2 6.3 6.3 16.294 * 10 / 10.40 = 15.667 - O
(2.6) 6.6 7.0 7.2 6.8 6.4 17.680 * 10 / 10.40 = 17.000 - O
(2.8) 6.4 6.9 6.5 6.8 5.9 18.388 * 10 / 10.40 = 17.681 - 0
33 044741372 LEON KURSON, NAWAL 91 C.N. LAS PALMAS 66.257
(2.4) 7.0 7.0 6.3 6.4 6.3 15.761 * 10 / 10.40 = 15.155 - O
(2.6) 6.9 6.4 6.5 6.4 6.3 16.726 * 10 / 10.40 = 16.083 - 0
(2.6) 6.6 7.0 6.8 6.9 7.0 17.940 * 10 / 10.40 = 17.250 - O
(2. 8) 6.6 6.8 6.4 6.8 6.3 18.480 * 10 / 10.40 = 17.769 - O
34 047922640 CAPSI MORALES, PATRICIA 92 C.N. GRANOLLERS 66.018
(2.4) 7.0 7.0 6.9 6.6 6.4 16.399 * 10 / 10.40 = 15.768 - 0
(2.6) 6.0 6.6 6.0 6.1 6.1 15.774 * 10 / 10.40 = 15.167 - O
(2.6) 6.3 7.0 7.1 7.0 7.2 18.286 * 10 / 10.40 = 17.583 - 0
(2.8) 6.4 6.3 6.4 6.8 6.7 18.200 * 10 / 10.40 = 17.500 - O
35 011863785 ABADIA RUIZ, ALBA 93 R. CANOE N.C. 65.961
(2.4) 6.8 6. 9 7.0 6.9 7.1 16.639 * 10 / 10.40 = 15.999 - 0
(2.6) 6.6 6. 6.7 6.6 7.0 17.334 * 10 / 10.40 = 16.667 - 0
(2.6) 6.6 6. 4 6.5 6.7 6.5 16.986 * 10 / 10.40 = 16.333 - 0
(2.8) 6.3 6.4 5.9 6.5 6.2 17.640 * 10 / 10.40 = 16.962 - 0
36 030254966 JIMENEZ NAVARRO, MARTA 93 SINCRO SEVILLA 65.893
(2.4) 6.0 6.4 6.0 6.4 6.5 15.041 10 / 10.40 = 14.463 - 0
(2.6) 6.6 6.7 6.7 6.7 6.8 17.420 * 10 / 10.40 = 16.750 - O
(2. 6) 6.3 7.0 7.0 6.8 6.6 17.680 * 10 / 10.40 = 17.000 - O
(2.8) 6.7 6.6 6.1 6.4 6.8 18.388 * 10 / 10.40 = 17.681 - O
37 002721308 PATRICIO VALLE, CELIA 93 A.D. SINCRO RETIRO 65.647
(2.4) 6.8 6.3 7.2 6.5 6.1 15.679 * 10 / 10.40 = 15.076 - O
(2.6) 6.7 6.9 6.3 6.6 6.8 17.420 * 10 / 10.40 = 16.750 - O
(2.6) 6.9 7.0 7.0 7.2 7.2 18.374 * 10 / 10.40 = 17.667 - 0
(2.8) 5.7 6.1 5.9 6.1 6.0 16.800 * 10 / 10.40 = 16.154 - 0
38 053352004 RODRIGUEZ M., PATRICIA 92 CIRCULO MERCANTIL 65.630
(2.4) 6.1 6.8 6.3 5.9 6.0 14.719 10 / 10.40 = 14.153 - 0
(2.6) 7.0 7.0 6.5 6.9 7.3 18.114 * 10 / 10.40 = 17.417 - 0
(2.6) 6.8 6.8 6.8 6.2 6.7 17.594 * 10 / 10.40 = 16.917 - O
(2.8) 7.0 5.9 6.3 6.6 6.2 17.828 * 10 / 10.40 = 17.142 - O
39 051126317 CAMACHO DEL HOYO, CLARA 94 R. CANOE N.C. 65.457
(2.4) 6.0 5.6 6.5 6.8 6.6 15.281 * 10 / 10.40 = 14.693 - 0
(2.6) 6.1 6.4 6.4 6.2 5.9 16.206 * 10 / 10.40 = 15.583 - 0
(2.6) 7.0 7.0 7.0 6.7 7.0 18.200 * 10 / 10.40 = 17.500 - O
(2.8) 5.8 6.7 6.7 6.4 6.6 18.388 * 10 / 10.40 = 17.681 - 0
40 044729611 SUAREZ R., INMACULADA 91 C.N. LAS PALMAS 65.245
(2.4) 6.8 6.6 6.8 6.5 6.2 15.919 * 10 / 10.40 = 15.307 - O
(2.6) 7.1 7.0 6.4 6.6 6.7 17.594 * 10 / 10.40 = 16.917 - 0
(2.6) 6.4 6.6 6.8 6.7 6.3 17.074 * 10 / 10.40 = 16.417 - 0
(2.8) 6.9 6.2 5.9 6.3 6.0 17.268 * 10 / 10.40 = 16.604 - O
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41 047975600 MUNOZ SALVANS, CARLA 94 C.N. GRANOLLERS 65.237
(2.4) 6.3 6.4 6.6 6.4 6.3 15.281 * 10 / 10.40 = 14.693 - 0
(2.6) 6.9 7.0 6.4 6.9 6.7 17.766 * 10 / 10.40 = 17.083 - 0
(2.6) 6.6 6.4 7.0 6.8 6.4 17.160 * 10 / 10.40 = 16.500 - O
(2.8) 5.8 6.5 6.2 6.7 6.2 17.640 * 10 / 10.40 = 16.962 - O
42 045330690 BELTRAN MORENO, BARBARA 94 C.N. METROPOLE 65.195
(2.4) 6.3 6.6 6.4 6.4 6.2 15.281 * 10 / 10.40 = 14.693 - 0
(2.6) 6.7 7.1 6.6 6.6 7.0 17.594 * 10 / 10.40 = 16.917 - O
(2.6) 6.9 6.4 7.0 6.8 7.0 17.940 * 10 / 10.40 = 17.250 - O
(2.8) 6.8 6.4 5.7 5.8 6.0 16.988 * 10 / 10.40 = 16.335 - 0
43 054094071 MARTINEZ ROQUE, ARIADNA 93 C.N. METROPOLE 64.980
(2.4) 6.8 7.0 6.9 6.9 6.7 16.481 * 10 / 10.40 = 15.847 - 0
(2.6) 6.2 6.4 5.2 5.7 6.6 15.860 * 10 / 10.40 = 15.250 - O
(2.6) 6.0 6.6 6.9 6.7 7.0 17.506 * 10 / 10.40 = 16.833 - O
(2.8) 6.8 6.4 6.0 6.5 6.1 17.732 * 10 / 10.40 = 17.050 - O
44 047818424 MAS PUJADAS, MERITXELL 94 C.N. GRANOLLERS 64.889
(2.4) 6.2 5.9 6.6 6.2 6.3 14.959 * 10 / 10.40 = 14.384 - O
(2.6) 7.4 6.7 6.9 7.1 7.0 18.200 * 10 / 10.40 = 17.500 - O
(2.6) 6.3 6.8 7.0 6.7 6.4 17.246 * 10 / 10.40 = 16.583 - 0
(2.8) 5.6 6.5 5.6 6.8 6.2 17.080 * 10 / 10.40 = 16.423 - 0
45 P00208002 CIVICO CUENCA, CLAUDIA 93 C.N. KALLIPOLIS 64.818
(2.4) 6.6 6.5 7.0 6.6 7.0 16.159 * 10 / 10.40 = 15.538 - 0
(2.6) 6.1 6.7 6.2 6.2 6.0 16.034 * 10 / 10.40 = 15.417 - 0
(2.6) 6.5 6.6 6.9 7.0 7.1 17.766 * 10 / 10.40 = 17.083 - 0
(2.8) 6.3 6.2 6.2 6.4 6.2 17.452 * 10 / 10.40 = 16.781 - O
46 030255019 CASTANO TORRES, LOURDES 93 SINCRO SEVILLA 64.786
(2.4) 6.5 5.8 6.9 5.4 6.4 14.959 * 10 / 10.40 = 14.384 - 0
(2.6) 6.8 6.5 6.3 6.8 7.1 17.420 * 10 / 10.40 = 16.750 - O
(2.6) 6.0 5.6 6.6 7.0 7.0 16.986 * 10 / 10.40 = 16.333 - O
(2.8) 6.4 6.2 6.7 6.1 6.9 18.012 * 10 / 10.40 = 17.319 - 0
47 045776040 ORTEGA SAEZ, ESTIBALIZ 93 C.N. LAS PALMAS 64.648
(2.4) 5.9 6.3 6.6 6.7 6.3 15.360 * 10 / 10.40 = 14.769 - O
(2.6) 6.2 6.7 6.2 6.0 6.7 16.554 * 10 / 10.40 = 15.917 - O
(2.6) 6.3 6.5 7.0 6.9 7.0 17.680 * 10 / 10.40 = 17.000 - O
(2.8) 6.9 6.3 6.3 6.3 5.7 17.640 * 10 / 10.40 = 16.962 - 0
48 000333611 DURAN-SIEGLER, CAROLINA 91 R. CANOE N.C. 64.180
(2.4) 6.3 6.5 6.6 6.2 6.2 15.199 * 10 / 10.40 = 14.614 - O
(2.6) 6.4 6.0 6.4 5.9 6.1 16.034 * 10 / 10.40 = 15.417 - O
(2.6) 6.6 6.9 7.1 6.8 6.3 17.594 * 10 / 10.40 = 16.917 - O
(2.8) 6.5 6.5 6.2 6.5 6.1 17.920 * 10 / 10.40 = 17.231 - 0
49 012419045 GONZALEZ I., LEYRE 91 C.S. FABIONELLT 64.084
(2.4) 6.5 6.8 6.7 6.8 6.7 16.159 * 10 / 10.40 = 15.538 - 0
(2.6) 6.0 6.4 6.3 5.9 5.4 15.774 * 10 / 10.40 = 15.167 - 0
(2.6) 6.7 6.5 6.4 6.7 6.5 17.074 * 10 / 10.40 = 16.417 - 0
(2.8) 5.4 6.6 6.3 6.1 6.5 17.640 * 10 / 10.40 = 16.962 - 0
50 050909304 OREJAS ROMERO, MARIA 94 R. CANOE N.C. 63.961
(2.4) 6.0 6.0 6.3 6.1 6.3 14.719 * 10 / 10.40 = 14.153 - 0
(2.6) 6.1 6.4 6.6 6.6 6.8 16.986 * 10 / 10.40 = 16.333 - 0
(2.6) 6.6 6.0 6.5 6.5 6.6 16.986 * 10 / 10.40 = 16.333 - O
(2.8) 6.3 6.4 6.4 6.4 6.1 17.828 * 10 / 10.40 = 17.142 - O
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51 044745479 MACIAS ALEMAN, CLAUDIA 94 C.N. LAS PALMAS 63.730
(2.4) 6.4 7.0 6.9 6.3 6.4 15.761 * 10 / 10.40 = 15.155 - 0
(2.6) 6.2 6.5 6.8 6.1 6.2 16.380 * 10 / 10.40 = 15.750 - O
(2.6) 7.0 6.8 6.8 6.3 6.3 17.246 * 10 / 10.40 = 16.583 - 0
(2.8) 6.0 6.1 6.1 6.0 5.9 16.892 * 10 / 10.40 = 16.242 - O
52 038881596 BORRELL PALOMAR, SILVIA 93 C.N. CALELLA 63.614
(2.4) 6.0 7.3 7.1 6. 6.5 16.399 * 10 / 10.40 = 15.768 - 0
(2.6) 5.8 6.6 5.8 6.0 6.4 15.774 * 10 / 10.40 = 15.167 - O
(2.6) 5.9 6.0 6.9 6.8 6.6 16.814 * 10 / 10.40 = 16.167 - O
(2.8) 6.0 7.0 6.0 5.9 6.4 17.172 * 10 / 10.40 = 16.512 - 0
53 077807164 MARTIN GUERRERO, SARA 94 CIRCULO MERCANTIL 63.583
(2.4) 6.0 6.0 6.2 5.5 6.0 14.400 * 10 / 10.40 = 13.846 - O
(2.6) 6.1 6.5 6.9 7.1 7.0 17.680 * 10 / 10.40 = 17.000 - O
(2.6) 6.8 6.5 6.7 6.6 6.6 17.246 * 10 / 10.40 = 16.583 - 0
(2.8) 6.2 6.1 5.7 5.9 6.0 16.800 * 10 / 10.40 = 16.154 - O
54 071158499 DE LA CAL, ROSANA 92 C.S. FABIONELLT 63.464
(2.4) 6.7 7.0 6.6 6.2 6.4 15.761 * 10 / 10.40 = 15.155 - 0
(2.6) 6.0 6.0 6.3 6.6 5.9 15.860 * 10 / 10.40 = 15.250 - O
(2.6) 6.8 6.4 6.4 6.1 6.3 16.554 * 10 / 10.40 = 15.917 - O
(2.8) 6.3 6.7 6.6 6.2 6.0 17.828 * 10 / 10.40 = 17.142 - 0
55 P00208007 SERRA ROCA, M2 LUISA 93 C.N. KALLIPOLIS 63.282
(2.4) 6.4 7.0 7.0 6.7 6.5 16.159 * 10 / 10.40 = 15.538 - 0
(2.6) 6.4 6.9 5.3 6.0 6.2 16.120 * 10 / 10.40 = 15.500 - O
(2.6) 6.1 5.6 5.7 6.6 6.0 15.426 * 10 / 10.40 = 14.833 - 0
(2.8) 6.8 6.8 6.4 6.2 5.9 18.108 * 10 / 10.40 = 17.412 - 0
56 038865695 PADROS CLARAMUNT, CORAL 93 C.N. CALELLA 63.280
(2.4) 6.0 5.9 6.2 6.6 6.2 14.719 * 10 / 10.40 = 14.153 - 0
(2.6) 5.7 6.6 5.7 6.4 6.8 16.206 * 10 / 10.40 = 15.583 - 0
(2.6) 6.5 7.1 6.7 6.7 6.5 17.246 * 10 / 10.40 = 16.583 - 0
(2.8) 6.4 6.4 6.3 6.0 6.2 17.640 * 10 / 10.40 = 16.962 - O
57 044746613 ESPIAU SANTANA, MARIA 93 C.N. LAS PALMAS 63.241
(2.4) 6.2 7.0 7.0 6.8 7.1 16.639 * 10 / 10.40 = 15.999 - 0
(2.6) 6.9 7.0 6.7 6.8 6.8 17.766 * 10 / 10.40 = 17.083 - 0
(2.6) 6.0 7.0 6.8 6.0 6.3 16.554 * 10 / 10.40 = 15.917 - 2
(2.8) 6.0 6.1 6.6 6.0 6.0 16.892 * 10 / 10.40 = 16.242 - 0
58 071172371 DE LA CALLE G., BEATRIZ 94 C.S. FABIONELLT 63.172
(2.4) 6.6 7.2 6.8 6.9 6.5 16.241 * 10 / 10.40 = 15.616 - O
(2.6) 6.6 6.0 6.4 6.5 5.9 16.380 * 10 / 10.40 = 15.750 - O
(2.6) 6.4 6.1 5.5 6.5 6.5 16.466 * 10 / 10.40 = 15.833 - 0
(2.8) 5.6 5.7 6.2 6.0 6.1 16.612 * 10 / 10.40 = 15.973 - O
59 050320557 CARRERA FDEZ, M2 INES 92 A.D. SINCRO RETIRO 63.062
(2.4) 6.6 6.7 6.7 6.0 6.6 15.919 * 10 / 10.40 = 15.307 - O
(2.6) 6.6 6.0 5.4 5.8 5.7 15.166 * 10 / 10.40 = 14.583 - O
(2.6) 6.7 6.0 6.7 6.8 6.7 17.420 * 10 / 10.40 = 16.750 - O
(2.8) 5.8 6.3 6.2 5.8 6.4 17.080 * 10 / 10.40 = 16.423 - 0
60 077823885 RUIZ MARTINEZ , ANGELA 94 CIRCULO MERCANTIL 62.878
(2.4) 6.1 6.4 6.8 5.5 6.0 14.801 * 10 / 10.40 = 14.232 - O
(2.6) 6.2 6.5 5.9 6.0 5.9 15.686 * 10 / 10.40 = 15.083 - 0
(2.6) 6.4 6.7 6.9 6.3 6.5 16.986 * 10 / 10.40 = 16.333 - 0
(2.8) 6.4 6.7 6.2 6.5 6.3 17.920 * 10 / 10.40 = 17.231 - O
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61 P00208009 CRUSELLAS C., BLANCA 93 C.N. KALLIPOLIS 62.528
(2.4) 6.0 6.0 6.4 6.2 6.3 14.801 * 10 / 10.40 = 14.232 - 0
(2.6) 6.9 6.3 5.8 6.8 6.1 16.640 * 10 / 10.40 = 16.000 - O
(2.6) 6.9 6.3 6.4 6.7 6.7 17.160 * 10 / 10.40 = 16.500 - O
(2.8) 5.7 5.9 5.9 5.8 6.4 16.428 * 10 / 10.40 = 15.796 - O
62 044740235 CELDRAN DGUEZ, YURIMA 94 C.N. METROPOLE 62.266
(2.4) 6.1 6.2 6.1 5.7 6.4 14.719 * 10 / 10.40 = 14.153 - 0
(2.6) 5.7 6.4 6.0 5.6 6.8 15.686 * 10 / 10.40 = 15.083 - 0
(2.6) 6.2 6.9 7.0 6.3 6.3 16.900 * 10 / 10.40 = 16.250 - O
(2.8) 7.0 6.3 6.1 6.3 5.8 17.452 * 10 / 10.40 = 16.781 - O
63 012426385 BLANCO YUSTE, ISABEL 94 C.S. FABIONELLT 61.680
(2.4) 6.0 6.0 6.7 6.0 6.2 14.561 * 10 / 10.40 = 14.001 - O
(2.6) 6.1 6.6 6.5 6.2 6.7 16.726 * 10 / 10.40 = 16.083 - 0
(2.6) 6.4 6.3 6.5 6.6 6.8 16.900 * 10 / 10.40 = 16.250 - O
(2. 8) 5.2 5.9 6.1 5.9 5.3 15.960 * 10 / 10.40 = 15.346 - O
64 046998473 GILABERT DOLZ, CLAUDIA 94 C.N. KALLIPOLIS 61.512
(2.4) 5.9 5.7 5.9 5.8 5.9 14.081 * 10 / 10.40 = 13.539 - 0
(2.6) 6.4 6.9 6.8 7.0 6.1 17.420 * 10 / 10.40 = 16.750 - O
(2.6) 6.0 5.6 6.6 6.1 6.2 15.860 * 10 / 10.40 = 15.250 - O
(2.8) 6.2 6.4 5.5 6.0 5.6 16.612 * 10 / 10.40 = 15.973 - 0
65 044747178 MARRERO PEREZ, ESTER 92 C.N. LAS PALMAS 61.430
(2.4) 6.0 6.2 6.6 6.2 6.3 14.959 * 10 / 10.40 = 14.384 - O
(2.6) 6.4 6.3 6.2 6.2 6.3 16.294 * 10 / 10.40 = 15.667 - 0
(2.6) 6.4 5.7 6.8 6.0 6.3 16.206 * 10 / 10.40 = 15.583 - 0
(2.8) 6.2 5.9 5.8 5.9 5.6 16.428 * 10 / 10.40 = 15.796 - 0
66 044745476 BARRERA NAVARRO, MAGDA 94 C.N. METROPOLE 61.224
(2.4) 6.3 6.0 6.4 6.4 6.1 15.041 * 10 / 10.40 = 14.463 - 0
(2.6) 6.4 6.6 5.7 5.9 5.5 15.600 * 10 / 10.40 = 15.000 - O
(2. 6) 6.5 5.7 6.1 6.2 6.0 15.860 * 10 / 10.40 = 15.250 - O
(2.8) 6.1 6.1 5.4 6.2 6.7 17.172 * 10 / 10.40 = 16.512 - O
67 044748224 ARENCIBIA C., IRENE 92 C.N. LAS PALMAS 60.775
(2.4) 6.0 6.6 6.3 6.0 6.3 14.880 * 10 / 10.40 = 14.308 - O
(2.6) 5.8 6.5 6.3 6.2 5.9 15.946 * 10 / 10.40 = 15.333 - 0
(2.6) 6.0 6.1 6.2 6.4 6.0 15.860 * 10 / 10.40 = 15.250 - O
(2.8) 6.0 5.8 6.1 5.8 5.9 16.520 * 10 / 10.40 = 15.885 - 0
68 047922929 SANCHEZ MOMBLONA, NEREA 93 C.N. GRANOLLERS 60.646
(2.4) 6.5 5.8 6.4 5.7 6.1 14.640 * 10 / 10.40 = 14.077 - 0
(2.6) 5.7 5.5 5.9 .4 5.9 15.166 * 10 / 10.40 = 14.583 - 0
(2.6) 6.4 6.3 6.0 6.3 7.1 16.466 * 10 / 10.40 = 15.833 - 0
(2.8) 5.8 5.9 6.3 6.4 5.3 16.800 * 10 / 10.40 = 16.154 - O
69 032697285 PICALLO MARTINEZ, ANTIA 93 CLUB SINCRO FERROL 60.397
(2.4) 6.0 6.3 6.2 6.3 5.8 14.801 * 10 / 10.40 = 14.232 - O
(2.6) 7.0 6.5 6.4 6.6 6.2 16.900 * 10 / 10.40 = 16.250 - O
(2.6) 6.0 5.3 5.9 5.8 6.6 15.340 * 10 / 10.40 = 14.750 - O
(2.8) 5.5 6.0 5.4 6.1 5.1 15.772 * 10 / 10.40 = 15.165 - 0
70 002718292 CID RUIZ, MERCEDES 94 R. CANOE N.C. 59.918
(2.4) 5.5 5.4 5.7 5.7 5.0 13.279 * 10 / 10.40 = 12.768 - O
(2.6) 6.2 6.8 6.2 6.1 6.4 16.294 * 10 / 10.40 = 15.667 - 0
(2.6) 6.2 6.7 6.3 6.0 5.7 16.034 * 10 / 10.40 = 15.417 - 0
(2.8) 6.6 6.0 5.9 6.0 5.9 16.708 * 10 / 10.40 = 16.065 - O
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacidén de Figuras JUNIOR

Orden N.Lic./C.D Nombre y Apellidos Afo Club Puntos
71 047406150 PRATS LOPEZ, PAULA 93 C.N. EIVISSA 58.767
(2.4) 5.5 6.5 6.0 6.1 6.6 14.880 * 10 / 10.40 = 14.308 - O
(2.6) 5.2 6.0 5.2 5.8 5.2 14.040 * 10 / 10.40 = 13.500 - O
(2.6) 6.7 6.3 6.8 6.4 6.5 16.986 * 10 / 10.40 = 16.333 - 0
(2.8) 5.4 5.8 5.2 5.7 5.2 15.212 * 10 / 10.40 = 14.627 - 0
72 047592908 ROQUE G., CRISTINA 93 C.N. CALELLA 58.344
(2.4) 6.1 6.5 5.8 5.9 6.0 14.400 * 10 / 10.40 = 13.846 - 0
(2.6) 5.7 6.4 5.9 5.9 5.3 15.166 * 10 / 10.40 = 14.583 - 0
(2.6) 5.5 5.6 6.2 6.3 5.9 15.340 * 10 / 10.40 = 14.750 - O
(2.8) 5.7 6.0 5.2 5.9 5.3 15.772 * 10 / 10.40 = 15.165 - 0
73 050903519 PARIENTE ARAQUE, IRENE 92 A.D. SINCRO RETIRO 58.117
(2.4) 5.5 5.2 5.7 5.3 5.7 13.200 * 10 / 10.40 = 12.692 - 0
(2.6) 5.6 6.0 5.6 5.8 6.0 15.080 * 10 / 10.40 = 14.500 - O
(2.6) 6.5 6.4 5.9 5.8 6.7 16.294 * 10 / 10.40 = 15.667 - 0
(2.8) 6.1 5.9 5.4 5.7 5.3 15.868 * 10 / 10.40 = 15.258 - O
74 039402801 MARTINEZ ZURITA, AINA 93 C.N. CALELLA 57.884
(2.4) 5.2 5.8 6.0 6.0 6.2 14.239 * 10 / 10.40 = 13.691 - 0
(2.6) 5.8 5.9 5.9 6.8 7.0 16.120 * 10 / 10.40 = 15.500 - O
(2.6) 6.0 6.0 5.8 6.6 6.8 16.120 * 10 / 10.40 = 15.500 - O
(2.8) 4.7 5.0 3.0 5.1 5.0 13.720 * 10 / 10.40 = 13.192 - 0
75 038883826 REVERTER SANCHEZ, ANNA 93 C.N. CALELLA 57.170
(2.4) 5.7 5.7 5.4 5.8 5.5 13.519 * 10 / 10.40 = 12.999 - O
(2.6) 5.8 6.4 6.1 6.6 6.2 16.206 * 10 / 10.40 = 15.583 - 0
(2.6) 5.5 5.8 6.4 5.9 5.7 15.080 * 10 / 10.40 = 14.500 - O
(2.8) 5.2 5.5 5.0 5.5 5.0 14.652 * 10 / 10.40 = 14.088 - 0
76 032715250 LAGOA MILLARENGO, CARLA 93 CLUB SINCRO FERROL 53.911
(2.4) 4.3 5.0 5.2 5.0 5.3 12.161 * 10 / 10.40 = 11.693 - 0
(2.6) 5.3 5.9 4.8 5.9 5.7 14.646 * 10 / 10.40 = 14.083 - 0
(2.6) 4.9 4.8 5.0 5.0 4.6 12.740 * 10 / 10.40 = 12.250 - O
(2.8) 6.0 6.0 5.1 5.9 5.8 16.520 * 10 / 10.40 = 15.885 - O
77 077619136 JUBANY PLANAS, JUDIT 92 C.N. CALELLA 53.346
(2.4) 5.0 5.6 5.7 4.7 4.6 12.240 * 10 / 10.40 = 11.769 - O
(2.6) 5.8 5.9 5.5 6.0 .9 15.254 * 10 / 10.40 = 14.667 - O
(2.6) 5.3 6.0 5.4 5.8 5.8 14.734 * 10 / 10.40 = 14.167 - 0
(2.8) 4.7 4.9 4.6 4.0 4.9 13.252 * 10 / 10.40 = 12.742 - 0
78 047253086 CRUZ RAMIREZ, ALEXANDRA 93 C.N. EIVISSA 50.655
(2.4) 5.3 5.0 5.5 5.6 5.8 13.121 * 10 / 10.40 = 12.616 - 0
(2.6) 5.0 5.2 5.5 5.6 5.4 13.954 * 10 / 10.40 = 13.417 - 0
(2.6) 4.8 5.0 4.7 3.8 5.0 12.566 * 10 / 10.40 = 12.083 - 2
(2.8) 5.3 6.0 5.0 5.5 5.4 15.120 * 10 / 10.40 = 14.538 - 0
79 045829179 SANCHEZ VILLEGAS, LIDIA 92 C.N. CALELLA 49.285
(2.4) 4.4 4.0 5.0 5.7 5.3 11.760 * 10 / 10.40 = 11.308 - O
(2.6) 5.0 5.3 4.8 5.6 4.9 13.174 * 10 / 10.40 = 12.667 - O
(2.6) 5.1 4.6 4.3 4.9 4.5 12.134 * 10 / 10.40 = 11.667 - 0
(2.8) 5.0 5.4 4.1 5.3 4.9 14.188 * 10 / 10.40 = 13.642 - 0
80 045834313 TORRES FORNER, XENIA 91 C.N. CALELLA 48.228
(2.4) 4.9 5.6 5.0 4.2 4.3 11.359 * 10 / 10.40 = 10.922 - O
(2.6) 5.4 4.9 5.0 3.0 4.8 12.740 * 10 / 10.40 = 12.250 - O
(2.6) 5.2 5.0 4.9 4.0 5.3 13.086 * 10 / 10.40 = 12.583 - 0
(2.8) 4.4 4.9 4.5 4.6 4.8 12.972 * 10 / 10.40 = 12.473 - O
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacidén de Figuras JUNIOR

Orden N.Lic./C.D Nombre y Apellidos Afio Club Puntos
81 047253835 UBALDE RIBAS, ALBA 93 C.N. EIVISSA 47.861
(2.4) 3.8 5.2 4.9 4.8 4.3 11.201 * 10 / 10.40 = 10.770 - O
(2.6) 4.8 5.5 4.3 4.8 5.0 12.654 * 10 / 10.40 = 12.167 - O
(2.6) 4.5 4.8 4.9 4.7 5.2 12.480 * 10 / 10.40 = 12.000 - O
(2.8) 4.7 4.9 3.0 4.8 5.0 13.440 * 10 / 10.40 = 12.923 - 0
82 047255329 DIAZ COSTA, AINOHA 92 C.N. EIVISSA 47.358
(2.4) 4.0 4.0 4.4 4.0 3.5 9.600 * 10 / 10.40 = 9.231 - 0
(2.6) 6.0 5.9 5.8 6.1 6.1 15.600 * 10 / 10.40 = 15.000 - O
(2.6) 5.0 4.8 4.9 4.5 4.7 12.480 * 10 / 10.40 = 12.000 - O
(2.8) 4.4 5.2 4.0 3.8 4.0 11.572 * 10 / 10.40 = 11.127 - O
83 045829207 FLAQUER PORTI, ANNA 93 C.N. CALELLA 46.538
(2.4) 4.9 5.0 4.8 4.7 4.7 11.520 * 10 / 10.40 = 11.077 - 2
(2.6) 5.3 5.0 4.9 5.1 5.0 13.086 * 10 / 10.40 = 12.583 - O
(2.6) 4.9 4.8 5.0 3.5 4.0 11.874 * 10 / 10.40 = 11.417 - O
(2.8) 5.3 4.7 4.8 5.6 4.9 14.000 * 10 / 10.40 = 13.462 - O
84 045829941 PINEDA SANCHEZ, MIRIAM 92 C.N. CALELLA 46.095
(2.4) 4.5 4.0 5.2 4.8 3.6 10.639 * 10 / 10.40 = 10.230 - O
(2.6) 4.0 5.8 3.0 3.0 2.9 8.666 * 10 / 10.40 = 8.333 - 0
(2.6) 5.7 5.8 5.0 5.0 4.2 13.606 * 10 / 10.40 = 13.083 - O
(2.8) 5.6 5.9 5.0 5.5 5.0 15.028 * 10 / 10.40 = 14.450 - O
85 045834297 FUNEZ MUNOZ, MARINA 93 C.N. CALELLA 44.192
(2.4) 3.3 3.8 5.2 4.8 4.0 10.080 * 10 / 10.40 = 9.692 - 0
(2.6) 4.6 4.0 3.0 3.0 3.9 9.446 * 10 / 10.40 = 9.083 - 0
(2.6) 5.1 5.0 4.6 5.0 5.4 13.086 * 10 / 10.40 = 12.583 - O
(2.8) 4.6 5.5 4.9 4.5 4.8 13.348 * 10 / 10.40 = 12.835 - O
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X Campeonatos de Espana Junior

Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacidén Resumen de la Eliminatoria de Solos JUNIOR en Rutina Libre

Orden N.Lic. Nombre y Apellidos Aflo Club Puntos
01 047914428 BLANCO ESPINOSA, LAIA 91 C.N. KALLIPOLIS 76.028
02 047816299 SALVADOR GLEZ, CRISTINA 91 C.N. GRANOLLERS 75.009
03 038883556 REQUENA PERICAS, JUDITH 92 C.N. GRANOLLERS 74.339
04 011857879 AGUADO I., RAQUEL 91 R. CANOE N.C. 74.318
05 050900492 GARCIA JIMENEZ, ANA 91 A.D. SINCRO RETIRO 71.939
(R) 002717181 DE COS MARCOS, MARIA 92
06 003238929 JDANOVA, EVA 93 C.N. KALLIPOLIS 71.380
07 012419772 SAEZ GARCIA, CRISTINA 92 C.S. FABIONELLT 71.292
08 050898056 VELASCO HUMANES, ICIAR 92 R. CANOE N.C. 71.054
(R) 052000259 ZAMORA ALVAREZ, BARBARA 91
09 048824285 LACANINA GLEZ, SOL 92 CIRCULO MERCANTIL 70.548
10 002714547 JUNOY GUTIERREZ, NEREA 91 A.D. SINCRO RETIRO 70.051
(R) 002717181 DE COS MARCOS, MARIA 92
11 044740012 SUAREZ ESTEBANEZ, MARTA 92 C.N. LAS PALMAS 69.644
12 054094071 MARTINEZ ROQUE, ARIADNA 93 C.N. METROPOLE 65.907
13 053352004 RODRIGUEZ M., PATRICIA 92 CIRCULO MERCANTIL 65.815
14 030255019 CASTANO TORRES, LOURDES 93 SINCRO SEVILLA 65.810
15 030254966 JIMENEZ NAVARRO, MARTA 93 SINCRO SEVILLA 65.363
16 047592908 ROQUE G., CRISTINA 93 C.N. CALELLA 58.505
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacidén de la Eliminatoria de Solos JUNIOR en Rutina Libre

Orden N.Lic. Nombre y Apellidos Afo Club Puntos
01 047914428 BLANCO ESPINOSA, LAIA 91 C.N. KALLIPOLIS 76.028
T 7.8 8.4 8.0 7.9 8.2
A 8.2 7.2 8.0 7.8 8.4

R. Lib. (80.167 - 0.0) * (0.50) + Fig. (71.889) * (0.50)

02 047816299 SALVADOR GLEZ, CRISTINA 91 C.N. GRANOLLERS 75.009
T 7.7 8.5 7.4 7.7 8.0
A 8.1 8.0 7.8 8.3 8.2

R. Lib. (79.500 - 0.0) * (0.50) + Fig. (70.518) * (0.50)

03 038883556 REQUENA PERICAS, JUDITH 92 C.N. GRANOLLERS 74.339
T 7.9 8.3 7.6 7.6 7.4
A 8.3 7.2 7.4 7.9 8.0

R. Lib. (77.333 - 0.0) * (0.50) + Fig. (71.345) * (0.50)

04 011857879 AGUADO I., RAQUEL 91 R. CANOE N.C. 74.318
T 8.0 8.1 7.1 7.8 7.8
A 7.6 7.7 7.3 8.0 7.5

R. Lib. (77.333 - 0.0) * (0.50) + Fig. (71.303) * (0.50)

05 050900492 GARCIA JIMENEZ, ANA 91 A.D. SINCRO RETIRO 71.939
(R) 002717181 DE COS MARCOS, MARIA 92
T 7.7 7.6 7.2 7.6 7.4
A 7.4 7.3 7.5 7.6 7.4

R. Lib. (74.833 - 0.0) * (0.50) + Fig. (69.044) * (0.50)

06 003238929 JDANOVA, EVA 93 C.N. KALLIPOLIS 71.380
T 7.9 7.2 7.2 7.0 7.6
A 7.5 7.5 7.0 7.6 7.3
R. Lib. (73.833 - 0.0) * (0.50) + Fig. (68.927) * (0.50)
07 012419772 SAEZ GARCIA, CRISTINA 92 C.S. FABIONELLI 71.292
T 7.4 7.6 6.7 7.1 7.7
A 7.0 7.4 7.2 7.3 7.7
R. Lib. (73.333 - 0.0) * (0.50) + Fig. (69.251) * (0.50)
08 050898056 VELASCO HUMANES, ICIAR 92 R. CANCE N.C. 71.054
(R) 052000259 ZAMORA ALVAREZ, BARBARA 91
T 7.1 7.4 7.5 7.4 7.1
A 7.7 7.5 7.7 7.4 7.1
R. Lib. (74.167 - 0.0) * (0.50) + Fig. (67.941) * (0.50)
09 048824285 LACANINA GLEZ, SOL 92 CIRCULO MERCANTIL 70.548
T 6.8 7.0 7.5 7.2 7.3
A 7.3 7.4 7.3 7.4 7.2
R. Lib. (72.500 - 0.0) * (0.50) + Fig. (68.596) * (0.50)
10 002714547 JUNOY GUTIERREZ, NEREA 91 A.D. SINCRO RETIRO 70.051
(R) 002717181 DE COS MARCOS, MARIA 92
T 6.9 7.3 7.2 6.9 7.2
A 7.1 7.6 7.1 7.4 6.3

R. Lib. (71.500 - 0.0) * (0.50) + Fig. (68.601) * (0.50)
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacidén de la Eliminatoria de Solos JUNIOR en Rutina Libre

Orden N.Lic. Nombre y Apellidos Afo Club Puntos

11 044740012 SUAREZ ESTEBANEZ, MARTA 92 C.N. LAS PALMAS 69.644

T

7.3 7.1 7.3 7.3 7.5
A 7.2 7.3 7.1 7.0 7.0

R. Lib. (72.000 - 0.0) * (0.50) + Fig. (67.287) * (0.50)

12 054094071 MARTINEZ ROQUE, ARIADNA 93 C.N. METROPOLE 65.907
T 6.7 6.1 7.0 6.6 6.8
A 6.6 6.9 6.5 7.2 6.5

R. Lib. (66.833 - 0.0) * (0.50) + Fig. (64.980) * (0.50)

13 053352004 RODRIGUEZ M., PATRICIA 92 CIRCULO MERCANTIL 65.815
T 6.8 5.9 6.5 6.7 6.3
A 6.5 7.1 6.4 7.0 6.6

R. Lib. (66.000 - 0.0) * (0.50) + Fig. (65.630) * (0.50)

14 030255019 CASTANO TORRES, LOURDES 93 SINCRO SEVILLA 65.810
T 6.4 6.4 6.6 6.5 6.6
A 6.3 7.0 7.2 6.7 6.9
R. Lib. (66.833 - 0.0) * (0.50) + Fig. (64.786) * (0.50)
15 030254966 JIMENEZ NAVARRO, MARTA 93 SINCRO SEVILLA 65.363
T 6.2 6.3 6.2 6.8 6.4
A 7.2 6.3 6.8 6.8 6.4
R. Lib. (64.833 - 0.0) * (0.50) + Fig. (65.893) * (0.50)
16 047592908 ROQUE G., CRISTINA 93 C.N. CALELLA 58.505
T 5.5 5.6 6.3 6.1 5.9
A 6.4 6.2 6.0 6.0 5.9

R. Lib. (59.667 - 1.0) * (0.50) + Fig. (58.344) * (0.50)
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacién Resumen de la Eliminatoria de Duos JUNIOR en Rutina Libre

Orden N.Lic. Nombre y Apellidos Afo Club Puntos
01 047914428 BLANCO ESPINOSA, LAIA 91 C.N. KALLIPOLIS 73.454
003238929 JDANOVA, EVA 93
(R) P00208004 LOPEZ TORRALVO, ANDREA 92
02 047967801 MONTRUCCHIO BEAUS, IRENE 91 C.N. KALLIPOLIS 73.372
046148814 BASIANA CANELLAS, CLARA 91
03 038883556 REQUENA PERICAS, JUDITH 92 C.N. GRANOLLERS 72.719
047918877 CASTRO PORTUGAL, YOLANDA 93
04 011857879 AGUADO I., RAQUEL 91 R. CANOE N.C. 71.394
050898056 VELASCO HUMANES, ICIAR 92
05 050900492 GARCIA JIMENEZ, ANA 91 A.D. SINCRO RETIRO 70.661
002714547 JUNOY GUTIERREZ, NEREA 91
(R) 002717181 DE COS MARCOS, MARIA 92
06 012419772 SAEZ GARCIA, CRISTINA 92 C.S. FABIONELLT 70.059
012419774 SAEZ GARCIA, MARIA 92
07 071156611 BLANCO ASENSIO, IRENE 92 C.S. FABIONELLT 69.826
012419773 SAEZ GARCIA, ANA 92
08 052000259 ZAMORA ALVAREZ, BARBARA 91 R. CANOE N.C. 68.844
050896314 FERNANDEZ P., ESTHER 91
09 077823971 NAVARRO FDEZ, ELENA 94 SINCRO SEVILLA 67.508
028848252 GIJON CABRERA, SARA 94
10 044740012 SUAREZ ESTEBANEZ, MARTA 92 C.N. LAS PALMAS 67.469
044741372 LEON KURSON, NAWAL 91
11 050994121 BARROSO B., ESTELA 93 A.D. SINCRO RETIRO 67.201
050903701 IRUELA LOPEZ, CONCHA 93
(R) 050774698 MORA RODRIGUEZ, ESTHER 93
12 030255019 CASTANO TORRES, LOURDES 93 SINCRO SEVILLA 66.253
030254966 JIMENEZ NAVARRO, MARTA 93
13 045330690 BELTRAN MORENO, BARBARA 94 C.N. METROPOLE 64.532
044740235 CELDRAN DGUEZ, YURIMA 94
14 047592908 ROQUE G., CRISTINA 93 C.N. CALELLA 55.545
038883826 REVERTER SANCHEZ, ANNA 93
Des. 038865695 PADROS CLARAMUNT, CORAL 93 C.N. CALELLA
038881596 BORRELL PALOMAR, SILVIA 93
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacidén de la Eliminatoria de Duos JUNIOR en Rutina Libre

Orden N.Lic. Nombre y Apellidos Aflo Club Puntuacién
01 047914428 BLANCO ESPINOSA, LAIA 91 C.N. KALLIPOLIS 73.454
003238929 JDANOVA, EVA 93
(R) P00208004 LOPEZ TORRALVO, ANDREA 92
T 7.8 7.8 7.8 7.6 7.8
A 7.8 7.5 7.7 7.3 6.9

R. Lib. (76.500 - 0.0) * (0.50) + Fig. (70.408) * (0.50)

02 047967801 MONTRUCCHIO BEAUS, IRENE 91 C.N. KALLIPOLIS 73.372
046148814 BASIANA CANELLAS, CLARA 91
T 8.3 8.1 7.8 8.0 7.4
A 8.3 7.3 7.8 7.2 6.9
R. Lib. (77.000 - 0.0) * (0.50) + Fig. (69.744) * (0.50)
03 038883556 REQUENA PERICAS, JUDITH 92 C.N. GRANOLLERS 72.719
047918877 CASTRO PORTUGAL, YOLANDA 93

T 8.3 7.4 7.9 6.7 7.9
A 7.3 7.6 8.0 6.9 6.8
R. Lib. (75.000 - 0.0) * (0.50) + Fig. (70.438) * (0.50)

04 011857879 AGUADO I., RAQUEL 91 R. CANCE N.C. 71.394
050898056 VELASCO HUMANES, ICIAR 92
T 8.0 7.3 7.3 7.5 7.1
A 6.7 7.4 7.5 7.3 7.1

R. Lib. (73.167 - 0.0) * (0.50) + Fig. (69.622) * (0.50)

05 050900492 GARCIA JIMENEZ, ANA 91 A.D. SINCRO RETIRO 70.661
002714547 JUNOY GUTIERREZ, NEREA 91
(R) 002717181 DE COS MARCOS, MARIA 92
T 7.4 7.6 7.4 7.1 7.3
A 7.0 7.3 7.3 7.1 6.4
R. Lib. (72.500 - 0.0) * (0.50) + Fig. (68.822) * (0.50)
06 012419772 SAEZ GARCIA, CRISTINA 92 C.S. FABIONELLI 70.059
012419774 SAEZ GARCIA, MARIA 92
T 8.0 7.3 7.5 6.8 6.9
A 8.1 6.8 7.9 6.4 6.9
R. Lib. (72.167 - 0.0) * (0.50) + Fig. (67.951) * (0.50)
07 071156611 BLANCO ASENSIO, IRENE 92 C.S. FABIONELLI 69.826
012419773 SAEZ GARCIA, ANA 92
T 7.3 7.2 7.2 7.4 7.0
A 7.2 7.0 7.6 6.8 6.9
R. Lib. (71.333 - 0.0) * (0.50) + Fig. (68.319) * (0.50)
08 052000259 ZAMORA ALVAREZ, BARBARA 91 R. CANOE N.C. 68.843
050896314 FERNANDEZ P., ESTHER 91
T 7.3 7.4 7.0 6.5 6.4
A 7.1 7.1 7.5 7.0 7.0

R. Lib. (70.000 - 0.0) * (0.50) + Fig. (67.687) * (0.50)
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacién de la Eliminatoria de Duos JUNIOR en Rutina Libre

Orden N.Lic. Nombre y Apellidos Afo Club Puntuacidn
09 077823971 NAVARRO FDEZ, ELENA 94 SINCRO SEVILLA 67.508
028848252 GIJON CABRERA, SARA 94

T 7.2 7.0 7.0 7.0 6.8
A 7.3 6.7 6.2 6.5 6.2
R. Lib. (67.333 - 0.0) * (0.50) + Fig. (67.683) * (0.50)

10 044740012 SUAREZ ESTEBANEZ, MARTA 92 C.N. LAS PALMAS 67.469
044741372 LEON KURSON, NAWAL 91
T 7.4 7.0 6.6 6.3 6.6
A 7.5 7.2 6.9 6.2 6.6
R. Lib. (68.167 - 0.0) * (0.50) + Fig. (66.772) * (0.50)
11 050994121 BARROSO B., ESTELA 93 A.D. SINCRO RETIRO 67.200
050903701 IRUELA LOPEZ, CONCHA 93
(R) 050774698 MORA RODRIGUEZ, ESTHER 93
T 7.0 6.9 6.9 6.4 6.5
A 6.8 6.8 6.9 6.1 6.7
R. Lib. (67.667 - 0.0) * (0.50) + Fig. (66.736) * (0.50)
12 030255019 CASTANO TORRES, LOURDES 93 SINCRO SEVILLA 66.253
030254966 JIMENEZ NAVARRO, MARTA 93
T 7.0 6.5 7.1 6.9 6.5
A 6.8 6.9 6.3 6.3 6.8
R. Lib. (67.167 - 0.0) * (0.50) + Fig. (65.340) * (0.50)
13 045330690 BELTRAN MORENO, BARBARA 94 C.N. METROPOLE 64.533
044740235 CELDRAN DGUEZ, YURIMA 94
T 6.3 7.1 6.5 6.7 6.3
A 6.9 6.9 6.0 6.6 6.2
R. Lib. (65.333 - 0.0) * (0.50) + Fig. (63.730) * (0.50)
14 047592908 ROQUE G., CRISTINA 93 C.N. CALELLA 55.545
038883826 REVERTER SANCHEZ, ANNA 93
T 5.0 5.4 5.6 5.5 5.2
A 4.6 5.4 5.3 6.0 5.2
R. Lib. (53.333 - 0.0) * (0.50) + Fig. (57.757) * (0.50)
DES 038865695 PADROS CLARAMUNT, CORAL 93 C.N. CALELLA
038881596 BORRELL PALOMAR, SILVIA 93
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacidén Resumen de la Eliminatoria de Equipos JUNIOR en Rutina Libre

Orden Club Puntos
01 C.N. GRANOLLERS 73.911
02 C.N. KALLIPOLIS 73.710
03 A.D. SINCRO RETIRO 72.703
04 R. CANOE N.C. 72.087
05 C.S. FABIONELLI 70.559
06 C.N. LAS PALMAS 68.911
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada

Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009

Centro M-86

Clasificacidén de la Eliminatoria de Equipos JUNIOR en Rutina Libre

Orden

02

03

04

N.Lic.

047816299
047814971
038883556
047970250
047918877
047972475
047975600
047818424

T 8.2 8.0
A 8.2 8.0
046148814
047967801
047914428
003238929
P00208004
P00208012
P00208009
P00208002
T 8.0 7.8
A 8.0 7.7

050900492
002714547
005305689
002717181
050994121
050903701
050774698
002721308
T 7.9 7.7
A 7.9 7.6
011857879
050898056
052000259
050896314
000333611

011863785
051126317

T 8.1 7.3
A 7.6 7.5

Nombre y Apellidos Aflo Club Puntuacién
SALVADOR GLEZ, CRISTINA 91 C.N. GRANOLLERS 73.911
ESCALE GARRELL, MURIEL 91
REQUENA PERICAS, JUDITH 92
MUNOZ SALVANS, CLAUDIA 92
CASTRO PORTUGAL, YOLANDA 93
PONS ARENAS, LAIA 93
MUNOZ SALVANS, CARLA 94
MAS PUJADAS, MERITXELL 94

8.4 8.0 8.2

7.7 5.9 7.5

R. Lib. (79.333 - 0.0) * (0.50) + Fig. (68.489) * (0.50)
BASIANA CANELLAS, CLARA 91 C.N. KALLIPOLIS 73.710
MONTRUCCHIO BEAUS, IRENE 91
BLANCO ESPINOSA, LAIA 91
JDANOVA, EVA 93
LOPEZ TORRALVO, ANDREA 92
LEVY SELLARES, SARA 94
CRUSELLAS C., BLANCA 93
CIVICO CUENCA, CLAUDIA 93
8.2 7.7 8.4
7.9 8.1 7.7
R. Lib. (79.333 - 0.0) * (0.50) + Fig. (68.086) * (0.50)
GARCIA JIMENEZ, ANA 91 A.D. SINCRO RETIRO 72.703
JUNOY GUTIERREZ, NEREA 91
JIMENEZ E., ESTEFANIA 91
DE COS MARCOS, MARIA 92
BARROSO B., ESTELA 93
IRUELA LOPEZ, CONCHA 93
MORA RODRIGUEZ, ESTHER 93
PATRICIO VALLE, CELIA 93
8.0 7.9 7.7
7.5 7.7 7.9
R. Lib. (77.833 - 0.0) * (0.50) + Fig. (67.572) * (0.50)
AGUADO I., RAQUEL 91 R. CANOE N.C. 72.087
VELASCO HUMANES, ICIAR 92
ZAMORA ALVAREZ, BARBARA 91
FERNANDEZ P., ESTHER 91
DURAN-SIEGLER, CAROLINA 91
ABADIA RUIZ, ALBA 93
CAMACHO DEL HOYO, CLARA 94
8.3 7.8 7.9
7.6 7.6 7.3
R. Lib. (77.500 - 0.5) * (0.50) + Fig. (67.174) * (0.50)
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacidén de la Eliminatoria de Equipos JUNIOR en Rutina Libre

Orden N.Lic. Nombre y Apellidos Aflo Club Puntuacién
05 012419045 GONZALEZ I., LEYRE 91 C.S. FABIONELLT 70.559

071156611 BLANCO ASENSIO, IRENE 92

012419773 SAEZ GARCIA, ANA 92

012419774 SAEZ GARCIA, MARIA 92

012419772 SAEZ GARCIA, CRISTINA 92

071158499 DE LA CAL, ROSANA 92

012426385 BLANCO YUSTE, ISABEL 94

071172371 DE LA CALLE G., BEATRIZ 94

T 7.8 7.4 7.6 7.8 7.8

A 7.8 7.4 7.3 7.4 6.8

R. Lib. (75.500 - 0.0) * (0.50) + Fig. (65.618) * (0.50)

06 044740012 SUAREZ ESTEBANEZ, MARTA 92 C.N. LAS PALMAS 68.911

044741372 LEON KURSON, NAWAL 91

044729611 SUAREZ R., INMACULADA 91

044747178 MARRERO PEREZ, ESTER 92

044746613 ESPIAU SANTANA, MARIA 93

045776040 ORTEGA SAEZ, ESTIBALIZ 93

044746805 PENA EUGENIO, NAYARA 94

044745479 MACIAS ALEMAN, CLAUDIA 94

T 7.6 7.2 7.4 7.5 7.3

A 7.4 7.1 7.4 6.9 7.0

R. Lib. (72.833 - 0.0) * (0.50) + Fig. (64.988) * (0.50)
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacidén Resumen de la Final de Solos JUNIOR en Rutina Libre

Orden N.Lic. Nombre y Apellidos Afno Club Puntos Puntos Clubs
01 047914428 BLANCO ESPINOSA, LAIA 91 C.N. KALLIPOLIS 77.362 24
02 038883556 REQUENA PERICAS, JUDITH 92 C.N. GRANOLLERS 76.756 22
03 047816299 SALVADOR GLEZ, CRISTINA 91 C.N. GRANOLLERS 76.509 20
04 011857879 AGUADO I., RAQUEL 91 R. CANOE N.C. 75.652 18
05 050900492 GARCIA JIMENEZ, ANA 91 A.D. SINCRO RETIRO 73.022 16
(R) 002717181 DE COS MARCOS, MARIA 92
06 003238929 JDANOVA, EVA 93 C.N. KALLIPOLIS 72.631 14
07 012419772 SAEZ GARCIA, CRISTINA 92 C.S. FABIONELLT 72.209 12
08 050898056 VELASCO HUMANES, ICIAR 91 R. CANOE N.C. 70.638 10
(R) 052000259 ZAMORA ALVAREZ, BARBARA 92
09 048824285 LACANINA GLEZ, SOL 92 CIRCULO MERCANTIL 70.381 8
10 002714547 JUNOY GUTIERREZ, NEREA 91 A.D. SINCRO RETIRO 69.968 6
(R) 002717181 DE COS MARCOS, MARIA 92
11 044740012 SUAREZ ESTEBANEZ, MARTA 92 C.N. LAS PALMAS 69.477 4
12 054094071 MARTINEZ ROQUE, ARIADNA 93 C.N. METROPOLE 66.907 2
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacidén de la Final de Solos JUNIOR en Rutina Libre

Orden N.Lic. Nombre y Apellidos Afo Club Puntos
01 047914428 BLANCO ESPINOSA, LAIA 91 C.N. KALLIPOLIS 77.362
T 8.6 8.3 8.4 7.9 8.1
A 8.6 8.3 8.2 8.4 7.9
R. Lib. (82.834 - 0.0) * (0.50) + Fig. (71.889) * (0.50)
02 038883556 REQUENA PERICAS, JUDITH 92 C.N. GRANOLLERS 76.756
T 8.2 7.8 8.5 8.3 8.3
A 8.2 7.9 8.4 8.2 8.1
R. Lib. (82.166 - 0.0) * (0.50) + Fig. (71.345) * (0.50)
03 047816299 SALVADOR GLEZ, CRISTINA 91 C.N. GRANOLLERS 76.509
T 8.5 8.0 7.3 8.1 8.4
A 8.4 8.4 7.9 8.6 8.2
R. Lib. (82.500 - 0.0) * (0.50) + Fig. (70.518) * (0.50)
04 011857879 AGUADO I., RAQUEL 91 R. CANOE N.C. 75.652
T 8.0 8.2 8.0 8.0 7.9
A 7.9 8.0 8.1 8.0 8.0
R. Lib. (80.000 - 0.0) * (0.50) + Fig. (71.303) * (0.50)
05 050900492 GARCIA JIMENEZ, ANA 91 A.D. SINCRO RETIRO 73.022
(R) 002717181 DE COS MARCOS, MARIA 92

T 7.6 7.7 7.9 7.8 7.8
A 8.1 7.8 7.5 7.5 7.6
R. Lib. (77.000 - 0.0) * (0.50) + Fig. (69.044) * (0.50)

06 003238929 JDANOVA, EVA 93 C.N. KALLIPOLIS 72.631
T 7.3 7.6 7.4 7.7 7.5
A 8.0 7.7 7.6 7.5 8.1

R. Lib. (76.334 - 0.0) * (0.50) + Fig. (68.927) * (0.50)

07 012419772 SAEZ GARCIA, CRISTINA 92 C.S. FABIONELLI 72.209
T 7.7 7.5 7.5 7.4 7.4
A 7.5 7.6 7.3 7.7 7T.6
R. Lib. (75.166 - 0.0) * (0.50) + Fig. (69.251) * (0.50)
08 050898056 VELASCO HUMANES, ICIAR 91 R. CANCE N.C. 70.638
(R) 052000259 ZAMORA ALVAREZ, BARBARA 92
T 7.2 7.5 7.3 7.3 7.2
A 7.7 7.4 7.4 7.4 7.1
R. Lib. (73.334 - 0.0) * (0.50) + Fig. (67.941) * (0.50)
09 048824285 LACANINA GLEZ, SOL 92 CIRCULO MERCANTIL 70.381
T 7.1 7.4 7.0 7.5 7.1
A 7.4 7.5 7.3 7.0 6.9
R. Lib. (72.166 - 0.0) * (0.50) + Fig. (68.596) * (0.50)
10 002714547 JUNOY GUTIERREZ, NEREA 91 A.D. SINCRO RETIRO 69.968
(R) 002717181 DE COS MARCOS, MARIA 92
T 7.3 7.2 7.2 7.3 7.0
A 7.0 7.2 7.0 7.1 7.0

R. Lib. (71.334 - 0.0) * (0.50) + Fig. (68.601) * (0.50)
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacidén de la Final de Solos JUNIOR en Rutina Libre

Orden N.Lic. Nombre y Apellidos Afo Club Puntos
11 044740012 SUAREZ ESTEBANEZ, MARTA 92 C.N. LAS PALMAS 69.477
T 7.4 7.1 6.8 6.9 7.3
A 7.2 7.3 7.2 7.3 7.2

R. Lib. (71.666 - 0.0) * (0.50) + Fig. (67.287) * (0.50)
12 054094071 MARTINEZ ROQUE, ARIADNA 93 C.N. METROPOLE 66.907
T 6.4 7.0 7.1 7.0 6.7
A 7.1 7.0 6.7 6.9 6.7
R. Lib. (68.834 - 0.0) * (0.50) + Fig. (64.980) * (0.50)
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacidén Resumen de la Final de Duos JUNIOR en Rutina Libre

Orden N.Lic. Nombre y Apellidos Afno Club Puntos Puntos clubs
01 038883556 REQUENA PERICAS, JUDITH 92 C.N. GRANOLLERS 76.052 36
047918877 CASTRO PORTUGAL, YOLANDA 93
02 047967801 MONTRUCCHIO BEAUS, IRENE 91 C.N. KALLIPOLIS 75.955 33
046148814 BASIANA CANELLAS, CLARA 91
03 047914428 BLANCO ESPINOSA, LAIA 91 C.N. KALLIPOLIS 75.287 30
003238929 JDANOVA, EVA 93
(R) P00208004 LOPEZ TORRALVO, ANDREA 92
04 011857879 AGUADO I., RAQUEL 91 R. CANOE N.C. 74.061 27
050898056 VELASCO HUMANES, ICIAR 92
05 012419772 SAEZ GARCIA, CRISTINA 92 C.S. FABIONELLT 72.642 24
012419774 SAEZ GARCIA, MARIA 92
06 050900492 GARCIA JIMENEZ, ANA 91 A.D. SINCRO RETIRO 71.828 21
002714547 JUNOY GUTIERREZ, NEREA 91
(R) 002717181 DE COS MARCOS, MARIA 92
07 071156611 BLANCO ASENSIO, IRENE 92 C.S. FABIONELLT 71.576 18
012419773 SAEZ GARCIA, ANA 92
08 052000259 ZAMORA ALVAREZ, BARBARA 91 R. CANOE N.C. 70.427 15
050896314 FERNANDEZ P., ESTHER 91
09 050994121 BARROSO B., ESTELA 93 A.D. SINCRO RETIRO 68.701 12
050903701 IRUELA LOPEZ, CONCHA 93
(R) 050774698 MORA RODRIGUEZ, ESTHER 93
10 044740012 SUAREZ ESTEBANEZ, MARTA 92 C.N. LAS PALMAS 68.636 9
044741372 LEON KURSON, NAWAL 91
11 077823971 NAVARRO FDEZ, ELENA 94 SINCRO SEVILLA 67.925 6
028848252 GIJON CABRERA, SARA 94
12 030255019 CASTANO TORRES, LOURDES 93 SINCRO SEVILLA 66.753 3
030254966 JIMENEZ NAVARRO, MARTA 93
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacidén de la Final de Duos JUNIOR en Rutina Libre

Orden N.Lic. Nombre y Apellidos Afo Club Puntos
01 038883556 REQUENA PERICAS, JUDITH 92 C.N. GRANOLLERS 76.052
047918877 CASTRO PORTUGAL, YOLANDA 93

T 8.2 8.0 8.0 8.1 7.7
A 8.5 8.0 8.3 8.1 8.7
R. Lib. (81.667 - 0.0) * (0.50) + Fig. (70.438) * (0.50)

02 047967801 MONTRUCCHIO BEAUS, IRENE 91 C.N. KALLIPOLIS 75.955
046148814 BASIANA CANELLAS, CLARA 91
T 8.4 8.3 7.7 8.5 7.9
A 8.3 8.2 8.8 8.2 8.2
R. Lib. (82.167 - 0.0) * (0.50) + Fig. (69.744) * (0.50)
03 047914428 BLANCO ESPINOSA, LAIA 91 C.N. KALLIPOLIS 75.287
003238929 JDANOVA, EVA 93
(R) P00208004 LOPEZ TORRALVO, ANDREA 92
T 8.1 8.2 7.9 8.2 8.1
A 7.8 7.8 8.1 7.8 8.4
R. Lib. (80.167 - 0.0) * (0.50) + Fig. (70.408) * (0.50)
04 011857879 AGUADO I., RAQUEL 91 R. CANCE N.C. 74.061
050898056 VELASCO HUMANES, ICIAR 92

T 7.8 7.6 7.8 8.3 7.8
A 7.8 7.9 8.2 7.7 8.0
R. Lib. (78.500 - 0.0) * (0.50) + Fig. (69.622) * (0.50)

05 012419772 SAEZ GARCIA, CRISTINA 92 C.S. FABIONELLI 72.642
012419774 SAEZ GARCIA, MARIA 92
T 7.6 7.8 7.6 8.0 7.0
A 8.0 7.5 7.7 8.0 7.7
R. Lib. (77.333 - 0.0) * (0.50) + Fig. (67.951) * (0.50)

06 050900492 GARCIA JIMENEZ, ANA 91 A.D. SINCRO RETIRO 71.828
002714547 JUNOY GUTIERREZ, NEREA 91
(R) 002717181 DE COS MARCOS, MARIA 92

T 7.7 7.3 7.5 7.6 7.1
A 7.4 7.6 8.0 7.4 7.5
R. Lib. (74.833 - 0.0) * (0.50) + Fig. (68.822) * (0.50)

07 071156611 BLANCO ASENSIO, IRENE 92 C.S. FABIONELLI 71.576
012419773 SAEZ GARCIA, ANA 92
T 7.3 7.7 7.2 7.7 7.3
A 7.7 7.5 7.6 7.5 7.3
R. Lib. (74.833 - 0.0) * (0.50) + Fig. (68.319) * (0.50)

08 052000259 ZAMORA ALVAREZ, BARBARA 91 R. CANOE N.C. 70.427
050896314 FERNANDEZ P., ESTHER 91
T 7.4 7.4 7.3 7.4 6.9
A 7.5 7.3 7.1 7.1 7.4
R. Lib. (73.167 - 0.0) * (0.50) + Fig. (67.687) * (0.50)
09 050994121 BARROSO B., ESTELA 93 A.D. SINCRO RETIRO 68.701
050903701 IRUELA LOPEZ, CONCHA 93
(R) 050774698 MORA RODRIGUEZ, ESTHER 93

T 7.1 7.1 7.1 7.3 7.2
A 7.0 7.0 7.2 6.7 7.0
R. Lib. (70.667 - 0.0) * (0.50) + Fig. (66.736) * (0.50)

10 044740012 SUAREZ ESTEBANEZ, MARTA 92 C.N. LAS PALMAS 68.636
044741372 LEON KURSON, NAWAL 91
T 6.9 6.9 7.0 7.1 6.9
A 7.1 7.3 7.4 7.0 7.1

R. Lib. (70.500 - 0.0) * (0.50) + Fig. (66.772) * (0.50)
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacién de la Final de Duos JUNIOR en Rutina Libre

Orden N.Lic. Nombre y Apellidos Afo Club Puntos
11 077823971 NAVARRO FDEZ, ELENA 94 SINCRO SEVILLA 67.925
028848252 GIJON CABRERA, SARA 94

T 6.8 6.8 6.7 6.7 6.4
A 6.7 7.2 7.3 6.8 6.4
R. Lib. (68.167 - 0.0) * (0.50) + Fig. (67.683) * (0.50)

12 030255019 CASTANO TORRES, LOURDES 93 SINCRO SEVILLA 66.753
030254966 JIMENEZ NAVARRO, MARTA 93
T 6.6 7.0 6.9 6.4 6.7
A 6.9 6.9 7.0 6.9 6.7

R. Lib. (68.167 - 0.0) * (0.50) + Fig. (65.340) * (0.50)

Viajes & Cri
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacidén Resumen de la Final de Equipos JUNIOR en Rutina Libre

Orden Club Puntos Puntos clubs
01 C.N. GRANOLLERS 75.995 72
02 C.N. KALLIPOLIS 75.793 66
03 A.D. SINCRO RETIRO 73.786 60
04 R. CANOE N.C. 73.170 54
05 C.S. FABIONELLI 71.559 48
06 C.N. LAS PALMAS 70.661 42

Lalom, | Universidad

EvTepea

e "ielnid

;.
g | @ wrrafe Infomasraal |linunraibiong
asisa e o

www.fmn.es

MADRIDZNE
i LA 0 PR i |
‘Camunédad de Madrid




X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada

Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacidén de la Final de Egquipos JUNIOR en Rutina Libre

Orden N.Lic.

047816299
047814971
038883556
047970250
047918877
047972475
047975600
047818424
(R)047922929
(R)047922640

[eelee)
w W

02 046148814
047967801
047914428
003238929
P00208004
P00208012
P00208009
P00208002

(R)P00208007

T 8.5

A 8.4

03 050900492
002714547
005305689
002717181
050994121
050903701
050774698
002721308
(R)050320557
(R)050903519

T

8.2
A 8.2

04

011857879
050898056
052000259
050896314
000333611
011863785
051126317
(R)002718292
(R)050909304

[eelee)

8
8.

7.
8.

.2
4

I

9
1

(68.489) *

(68.086) *

(67.572) *

Puntos

(0.50)

75.793

(0.50)

73.786

(0.50)

73.170

Nombre y Apellidos Aflo Club
SALVADOR GLEZ, CRISTINA 91 C.N. GRANOLLERS
ESCALE GARRELL, MURIEL 91
REQUENA PERICAS, JUDITH 92
MUNOZ SALVANS, CLAUDIA 92
CASTRO PORTUGAL, YOLANDA 93
PONS ARENAS, LAIA 93
MUNOZ SALVANS, CARLA 94
MAS PUJADAS, MERITXELL 94
SANCHEZ MOMBLONA, NEREA 93
CAPSI MORALES, PATRICIA 92
8.4 8.1 8.3
7.9 8.4 8.4
R. Lib. (83.500 - 0.0) * (0.50) + Fig.
BASIANA CANELLAS, CLARA 91 C.N. KALLIPOLIS
MONTRUCCHIO BEAUS, IRENE 91
BLANCO ESPINOSA, LAIA 91
JDANOVA, EVA 93
LOPEZ TORRALVO, ANDREA 92
LEVY SELLARES, SARA 94
CRUSELLAS C., BLANCA 93
CIVICO CUENCA, CLAUDIA 93
SERRA ROCA, M2 LUISA 93
8.6 8.3 8.4
8.3 8.2 8.2
R. Lib. (83.500 - 0.0) * (0.50) + Fig.
GARCIA JIMENEZ, ANA 91 A.D. SINCRO RETIRO
JUNOY GUTIERREZ, NEREA 91
JIMENEZ E., ESTEFANIA 91
DE COS MARCOS, MARIA 92
BARROSO B., ESTELA 93
IRUELA LOPEZ, CONCHA 93
MORA RODRIGUEZ, ESTHER 93
PATRICIO VALLE, CELIA 93
CARRERA FDEZ, M2 INES 92
PARIENTE ARAQUE, IRENE 92
8.1 8.0 7.9
7.9 7.9 8.0
R. Lib. (80.000 - 0.0) * (0.50) + Fig.
AGUADO I., RAQUEL 91 R. CANOE N.C.
VELASCO HUMANES, ICIAR 92
ZAMORA ALVAREZ, BARBARA 91
FERNANDEZ P., ESTHER 91
DURAN-SIEGLER, CAROLINA 91
ABADIA RUIZ, ALBA 93
CAMACHO DEL HOYO, CLARA 94
CID RUIZ, MERCEDES 94
OREJAS ROMERO, MARIA 94
8.0 7.9 7.8
8.0 8.0 7.9

oo 0o
[l )

~J

0 O

R. Lib. (79.667 - 0.5) * (0.50)
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacidén de la Final de Egquipos JUNIOR en Rutina Libre

Orden N.Lic. Nombre y Apellidos Aflo Club Puntos
05 012419045 GONZALEZ I., LEYRE 91 C.S. FABIONELLT 71.559

071156611 BLANCO ASENSIO, IRENE 92

012419773 SAEZ GARCIA, ANA 92

012419774 SAEZ GARCIA, MARIA 92

012419772 SAEZ GARCIA, CRISTINA 92

071158499 DE LA CAL, ROSANA 92

012426385 BLANCO YUSTE, ISABEL 94

071172371 DE LA CALLE G., BEATRIZ 94

T 7.9 7.8 7.7 7.7 7.5

A 7.9 7.7 7.6 7.8 7.8

R. Lib. (77.500 - 0.0) * (0.50) + Fig. (65.618) * (0.50)

06 044740012 SUAREZ ESTEBANEZ, MARTA 92 C.N. LAS PALMAS 70.661
044741372 LEON KURSON, NAWAL 91
044729611 SUAREZ R., INMACULADA 91
044747178 MARRERO PEREZ, ESTER 92
044746613 ESPIAU SANTANA, MARIA 93
045776040 ORTEGA SAEZ, ESTIBALIZ 93
044746805 PENA EUGENIO, NAYARA 94
044745479 MACIAS ALEMAN, CLAUDIA 94

(R)044748224 ARENCIBIA C., IRENE 92
T 7.5 7.7 7.8 7.5 7.6
A 7.8 7.8 7.3 7.5 7.7

R. Lib. (76.333 - 0.0) * (0.50) + Fig. (64.988) * (0.50)
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacidén Resumen de la Final de Equipos JUNIOR en Rutina Libre Combinada

Orden Club Puntos Puntos Clubs
01 C.N. KALLIPOLIS 83.333 69
EQ C.N. GRANOLLERS 83.333 69
03 A.D. SINCRO RETIRO 80.167 60
04 C.S. FABIONELLI 78.833 54
05 R. CANOE N.C. 78.000 48
06 C.N. LAS PALMAS 76.167 42
07 C.N. CALELLA 62.000 36
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacidén de la Final de Egquipos JUNIOR en Rutina Libre Combinada

Orden N.Lic. Nombre y Apellidos Aflo Club Puntos
01 046148814  BASIANA CANELLAS, CLARA 91 C.N. KALLIPOLIS 83.333
047967801  MONTRUCCHIO BEAUS, IRENE 91
047914428 BLANCO ESPINOSA, LAIA 91
P00208004 LOPEZ TORRALVO, ANDREA 92
P00208009 CRUSELLAS C., BLANCA 93
P00208012 LEVY SELLARES, SARA 94
P00208002 CIVICO CUENCA, CLAUDIA 93
P00208007 SERRA ROCA, M2 LUISA 93
003238929 JDANOVA, EVA 93
046998473 GILABERT DOLZ, CLAUDIA 94
T 7.9 8.2 8.5 8.6 8.4
A 8.1 8.4 8.6 8.4 8.1
R. Lib. (83.333 - 0.0) * (1.00)
EQ 047816299 SALVADOR GLEZ, CRISTINA 91 C.N. GRANOLLERS 83.333
047814971 ESCALE GARRELL, MURIEL 91
038883556 REQUENA PERICAS, JUDITH 92
047918877 CASTRO PORTUGAL, YOLANDA 93
047972475  PONS ARENAS, LAIA 93
047970250  MUNOZ SALVANS, CLAUDIA 92
047975600 MUNOZ SALVANS, CARLA 94
047818424  MAS PUJADAS, MERITXELL 94
047922929 SANCHEZ MOMBLONA, NEREA 93
047922640 CAPSI MORALES, PATRICIA 92
T 7.6 8.3 8.0 8.4 8.3
A 8.7 8.1 8.4 8.6 8.4
R. Lib. (83.333 - 0.0) * (1.00)
03 050900492 GARCIA JIMENEZ, ANA 91 A.D. SINCRO RETIRO 80.167
002714547 JUNOY GUTIERREZ, NEREA 91
002717181 DE COS MARCOS, MARIA 92
005305689 JIMENEZ E., ESTEFANIA 91
050994121 BARROSO B., ESTELA 93
050903701 IRUELA LOPEZ, CONCHA 93
050774698  MORA RODRIGUEZ, ESTHER 93
002721308 PATRICIO VALLE, CELIA 93
050320557 CARRERA FDEZ, M2 INES 92
050903519 PARIENTE ARAQUE, IRENE 92
T 7.7 7.5 7.9 8.1 8.2
A 8.1 8.2 7.6 8.1 8.6
R. Lib. (80.167 - 0.0) * (1.00)
04 012419045 GONZALEZ I., LEYRE 91 C.S. FABIONELLI 78.833
071156611 BLANCO ASENSIO, IRENE 92
012419772 SAEZ GARCIA, CRISTINA 92
012419773 SAEZ GARCIA, ANA 92
012419774 SAEZ GARCIA, MARIA 92
071158499 DE LA CAL, ROSANA 92
012426385  BLANCO YUSTE, ISABEL 94
071172371 DE LA CALLE G., BEATRIZ 94
T 7.5 7.9 8.1 8.2 7.5
A 7.8 7.8 8.2 8.2 7.5
R. Lib. (78.833 - 0.0) * (1.00)
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

Clasificacién de la Final de Equipos JUNIOR en Rutina Libre Combinada

Orden N.Lic. Nombre y Apellidos Afo Club Puntos
05 011857879 AGUADO I., RAQUEL 91 R. CANOE N.C. 78.000

050898056 VELASCO HUMANES, ICIAR 92

052000259 ZAMORA ALVAREZ, BARBARA 91

050896314 FERNANDEZ P., ESTHER 91

000333611 DURAN-SIEGLER, CAROLINA 91

011863785 ABADIA RUIZ, ALBA 93

051126317 CAMACHO DEL HOYO, CLARA 94

002718292 CID RUIZ, MERCEDES 94

050909304 OREJAS ROMERO, MARIA 94

T 7.8 7.8 7.7 7.7 7.9

A 7.9 7.6 7.7 8.0 7.9

R. Lib. (78.000 - 0.0) * (1.00)

06 044740012 SUAREZ ESTEBANEZ, MARTA 92 C.N. LAS PALMAS 76.167
044741372 LEON KURSON, NAWAL 91
044729611 SUAREZ R., INMACULADA 91
044747178 MARRERO PEREZ, ESTER 92
044746613 ESPIAU SANTANA, MARIA 93
045776040 ORTEGA SAEZ, ESTIBALIZ 93
044746805 PENA EUGENIO, NAYARA 94
044745479 MACIAS ALEMAN, CLAUDIA 94
044748224 ARENCIBIA C., IRENE 92
T 7.6 7.4 7.8 7.9 7.8
A 7.6 7.9 7.5 7.4 6.9

R. Lib. (76.167 - 0.0) * (1.00)

07 045834313 TORRES FORNER, XENIA 91 C.N. CALELLA 62.000
045829179 SANCHEZ VILLEGAS, LIDIA 92
077619136 JUBANY PLANAS, JUDIT 92
045829941 PINEDA SANCHEZ, MIRIAM 92
045834297 FUNEZ MUNOZ, MARINA 93
045829207 FLAQUER PORTI, ANNA 93
038883826 REVERTER SANCHEZ, ANNA 93
038881596 BORRELL PALOMAR, SILVIA 93
038865695 PADROS CLARAMUNT, CORAL 93
047592908 ROQUE G., CRISTINA 93
T 6.9 4.9 6.0 5.4 7.3
A 6.8 5.8 6.0 6.3 6.6

R. Lib. (62.000 - 0.0) * (1.00)
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X Campeonatos de Espana Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009
Centro M-86

CLASIFICACION POR CLUBS/PAISES

JUNIOR

N° NOMBRE CLUB/PAIS PUNTOS
1 C.N. KALLIPOLIS 236,0
2 C.N. GRANOLLERS 219,0
3 A.D. SINCRO RETIRO 175,0
4 R. CANOE N.C. 172,0
5 C.S. FABIONELLT 156,0
6 C.N. LAS PALMAS 97,0
7 C.N. CALELLA 36,0
8 SINCRO SEVILLA 9,0
9 CIRCULO MERCANTIL 8,0
10 C.N. METROPOLE 2,0
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X Campeonatos de Espafa Junior
Trofeo ASISA de Natacion Sincronizada
Madrid, 27 - 29 de marzo de 2009

Centro M-86

1. COMPETICION X Campeonato de Espafia Junior Trofeo ASISA

2. FECHAS 27 al 29 de marzo de 2009

3. LUGAR DE CELEBRACION Madrid

4. ENTIDAD ORGANIZADORA Real Federacion Espafiola de Natacion
Federacién Madrilefia de Natacion

5. PISCINA Centro Natacion M-86

6. TEMPERATURA DEL AGUA 26,5° C. Agua dulce

7. COMPOSICION DEL JURADO Segun hoja adjunta.

8. DIRECTOR DE COMPETICION Pilar 1zquierdo

9. SECRETARIO JEFE Belén Lépez Mazarias

10. SECRETARIA DE COMPETICION Esperanza Pintado M2 José Mallol
Maria Barahona Hans Devos
Jesus Juarez Ana Ibarra

M2 José Preciado

11. MEGAFONIA Rocio Escudero

12. MUSICA Julen Echeberria

13. CLUBES PARTICIPANTES CIRCULO MERCANTIL C. SINCRO SEVILLA
C.N. EIVISSA C.N. METROPOLE
C.N. LAS PALMAS C. FABIO NELLI
C.N. CALELLA C.N. GRANOLLERS
C.N. KALLIPOLIS REAL CANOE N.C.
A.D. SINCRO RETIRO SINCRO FERROL

i4, SOPORTE INFORMATICO Manuela Portugués

Certifico la veracidad de los datos reflejados en la mencionada competicion.

Fdo.: Paloma Mendoza
Juez Arbitro

Viajes & Crisol
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X CAMPEONATO DE ESPANA JUNIOR - TROFEO "ASISA" DE NATACION SINCRONIZADA
MADRID - 27 al 29 de Marzo de 2009

JUEZ ARBITRO: PALOMA MENDOZA OLEA
SECRETARIO JEFE: BELEN LOPEZ MAZARIAS

. Eliminatoria Eliminatoria Eliminatoria FINAL FINAL FINAL FINAL
COMPETICION FIGURAS DUOS EQUIPOS SOLOS DUOS LIBRE COMBI SOLOS EQUIPOS
HORA 16:30h 9:30 12:00 16:00 18:00 20:00 10:00 12:00
N° PARTICIPANTES 85 16 6 16 12 7 12 6
M2 AURORA RAMOS ESCUDERO CASTILLA Y LEON Panel 1 1 Técnico 1 Técnico 5 Artistica 5 Artistica 1 Artistica 3 Técnico 1 Artistica 4
” M2 ROSER PEREZ MUNOZ CATALUNA Panel 1 2 Artistica 1 | Artistica 4 || Técnico 5 Técnico 1 Técnico 4 || Artistca 1 | Técnico 4
% JOSE M2 JUNOY PINTOS MADRID Panel1  3-AJA|| Técnico 2 Técnico 4 Artistica 4 Artistica 2 Artistica 2 Técnico 4 Artistica 3
2 LUISA MARIA TEIJEIRO PRESAS GALICIA Panel 1 4 Artistica 4 Artistica 2 Técnico 4 Técnico 2 Técnico 3 Artistica 2 Técnico 2
E DOMINGO LOPEZ RAMIREZ ANDALUCIA Panel 1 5 Técnico 3 Técnico 3 Artistica 3 Artistica 4 Artistica 4 Técnico 2 Artistica 5
2 JOSE ANDRES SERRANO OLMEDO |CANARIAS Panel 2 1 Artistica 2 Artistica 3 Técnico 3 Técnico 3 Técnico 5 || Artistica 3 Técnico 3
g MERCEDES GOMEZ MORENO MADRID Panel 2 2 Técnico 4 Técnico 1 Artistica 2 Artistica 3 Artistica 5 Técnico 3 Artistica 1
g CRISTINA TASENDE RAMOS CASTILLA Y LEON Panel 2 3-AJA|| Artistica 3 Artistica 1 Técnico 2 Técnico 4 Técnico 2 Artistica 4 Técnico 1
K CRISTOBAL LOPEZ JIMENEZ CATALURNA Panel 2 4 Técnico 5 Técnico 2 Artistica 1 Artistica 5 Artistica 1 Técnico 5 Artistica 2
CARMEN CRISTOBAL SILLERO MADRID Panel 2 5 Artistica 5 Artistica 5 Técnico 1 Técnico 5 Técnico 1 Artistica 5 Técnico 5
MARIA BARAHONA Terorial M\ || swia-panels [P O P 8 8 7 W 7 F 07 B F 7
< M2 JOSE MALLOL Territorial FMN ///////////////////////////% Secretaria Crono 3 Crono 2 Crono 1 Baremo Controlador Secretaria
E HANS DEVOS Territorial FMN Stria - Panel 1 Controlador Secretaria Crono 3 Crono 2 Crono 1 Baremo Controlador
E ESPERANZA PINTADO Territorial FMN Stria - Panel 1 Baremo Controlador Secretaria Crono 3 Crono 2 Crono 1 Baremo
8 JESUS JUAREZ Territorial FMN Stria - Panel 2 Crono 1 Baremo Controlador Secretaria Crono 3 Crono 2 Crono 1
¢ ANA IBARRA Territorial FMN Stria - Panel 2 Crono 2 Crono 1 Baremo Controlador Secretaria Crono 3 Crono 2
Me JOSE PRECIADO Territorial FMN Stria - Panel 2 Crono 3 Crono 2 Crono 1 Baremo Controlador Secretaria Crono 3
Figura obligatoria  Fig. n® 355f Marsopa Tirabuzén continuo 2,4
PANEL 1 -
Opcional G1 Fig. n° 330d Aurora tirabuzén 180° 2,6
FIGURAS
Opcional G1 Fig. n° 301c Tintorera rotacion 2,6
PANEL 2 |— —
Figura obligatoria  Fig. n® 128 Paseo Eiffel 2,8
10,4






